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Dealer Zone
Navštivte  www.ohaus.com 
a vyberte si svou zemi.
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Vlastnosti 

USB rozhraní

RS232 rozhraní

Interní kalibrace

IP ochrana proti vodě a prachu

Napájení z baterie

Nabíjecí baterie

EC typové ověření 

Je potřeba sp. nářadí

Analogový vstup

Příplatek za transport

Novinka

Cenově dostupné produkty 
pro účely základního vážení 
v běžném, suchém prostředí

Ceník pro mechanické váhy je také k dispozici. Pro bližší informace prosím 
kontaktujte svého dealera.

Příslušenství

Kabel

Držáky a sloupky

Ochranné kryty

Nájezdové rampy

Montážní rám do podlahy

Rozhraní

Baterie 

Ochrana proti odcizení

Software

Sada na určení hustoty

Transportní kufřík

Tiskárny

Přídavný displej

Příslušenství k vážicím miskám

MB příslušenství

Laboratorní váhy
Přenosné váhy 
2  JE/ CS & CSE
3 Traveler / Scout®Pro
4 Navigator/ NV/ NXL/ NXT
Analytické a přesné váhy
6 Pioneer™
7 Adventurer™ Pro
8 Adventurer™ Pro
9 Explorer®
10 Explorer® High Capacity
11 Discovery
Analyzátory vlhkosti
12 MB23/MB25
13 MB35/MB45

Průmyslové váhy
Kompaktní váhy 
14 CL&YA/ Catapult 1000
15        Navigator XT/EB
16 Trooper®/ BW
17 Valor™ 1000/Valor™ 1000W
18 Valor™ 2000/Valor™3000 
19        Valor™5000/FD
20 Ranger™ Basic & Hi-Res
Počítací váhy
21 EC, Trooper® Count
22 Ranger™ Count & Count Plus
23 Ranger Count Plus Hi-Res
Modulární váhy 
24 SD/ ES/ Defender™ 2000
25 D2200, Defender™ 3000
26 Defender™ 3000 Hybrid, 
             D3000SS
27 Defender™ 5000
28        D5000SS
29        Defender™ 7000
30 D7000 SS/ CKW 
Indikátory 
31 T31P, T32XW, T32M
32 T51P, T51XW
33 T71P, T71XW
34 CKW55 
Vážicí můstky 
34 CKW 
35 Defender™ 3000
36 Defender™ 5000 / 7000
Podlahové váhy a plošiny
37 D3000 Floor Platform Scale/
             D3000 Floor Platform/ VE
38 VESS
39 VFP
40 VFS
Paletové váhy a plošiny 
41 VEP
42        VEPSS
43 VFPP 
44 VFSP
            
Obchodní váhy
45 Aviator 5000/7000

46 Závaží 
47 Software  & Tiskárny 
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Laboratorní váhy
- Aplikace a vlastnosti

*při vybraných modelech
**2řádkový LCD so SmartTextTM

 volitelné

Podle předpisů EU mohou být některé režimy vážení 
blokované u vybraných modelů s EC typovou zkouškou. 

Průmyslové váhy
- Aplikace a vlastnosti
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POS komunikace

Přímé zadávání cen

PLU paměť

Prodej podle hmotnosti anebo počtu kusů

Baterie

Věž

Membránová klávesnice

Gumená klávesnice *

Navrhování lístků

Podpora vícero prodejců

Reporty

Možnost připojení do sítě

PC software

Tisk etiket

Tisk lístků

Farmářská funkce

ECR management

Připojení na pokladnu

Víceré komunikačné možnosti

Číslo strany 45 45

Obchodní váhy
- Aplikace a vlastnosti

Přenosné váhy Analytické a přesné váhy

JE CS TA
 

SP
U

N
V

PA AV EX
 

EX
  

Pr
o 

H
ig

h 

D
V 

Počítání kusů

Procentuální vážení

Vážení na háku

Vlastní jednotka

Kontrolní vážení +/-

Dynamické vážení

Brutto/Netto/Tara funkce

Sčítání 

Statistika

Diferenční vážení

Plnění (filling)

Stanovení hustoty /Kalibrace pipet

Display hold funkce

Formulace

Náklady formule

SQC (statistická kontrola kvality)

Nejvyšší měřený bod

Napájení  z AC zdroje

Napájení z baterií *

Nabíjecí baterie

LCD displej 

LCD displej s podsvícením * ** **

 LED displej *

Grafický maticový LCD displej

Plnefarebná dotyková VGA obrazovka

Více  jazyků obsluhy

RS232 rozhraní

Druhé  RS232 rozhraní

USB rozhraní

Ethernetové rozhraní

GLP data (čas/datum)

Interní kalibrace * *

Pokroková automatická kalibrace *

Modely s EC typovým ověřením * * * * * *

Číslo strany 2 2 3 3 4/5 6 7/8 9 10 11

Kompaktní a počítací váhy Modulární váhy a indikátory
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D3000   
VE DF3000

D5000   
VF D7000 CKW

Basic Count Basic Count Count 
Plus

T31P/
T32XW T32M T51P/

T51XW
T71P/

T71XW CKW55

Maximální dělení 50002000 30000 6000 6000 6000750060007500 20000 30000 30000 30000 3500 7500 30000 3500 7500 20000 20000 30000 50000 12000

Počet připojitelných snímačů (350Ohm) n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a 4 4 8 8 4

Počítání kusů

Kontrolní  vážení

Procentuální vážení

Sčítání

Dynamické vážení

Vlastní jednotka

Auto Tara

 Peak Hold funkce

Numerická klávesnice **

LCD displej

LCD s podsvícením * 2-line

LED displej *

Napájení z baterií * *

Nabíjecí baterie * * *

RS232 rozhraní jako standard

2. volitelné RS rozhraní * * *

Čas / Datum

GMP Datový výstup

Alibi paměť 

Ochrana IP 65 / 67 * * * * * * *

Modely s EC typovou zkouškou * * * * * * * * * *** * * *

Číslo strany 14 14 15 16 21 16 17 17 18 18 19 19 21 20 22 22 24 24/25 26/31 37 27/32 36/33 30/34

* při vybraných modelech
**Approvable by Notified Body
*** Alphanumeric keyboard
 volitelné

Jak si vybrat
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Model Kapacita Dílek (d) Vážicí plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

JE120 120 g 0,1 g 83 x 76 mm 100 g, M1 71148072 61
JE250 250 g 0,1 g 83 x 76 mm 200 g, M1 71148073 70
JE500 500 g 0,1 g 83 x 76 mm 200 g, + 100 g, M1 71148074 84

Model CS Kapacita Dílek (d) Vážicí plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

CS200 200 g 0,1 g 146 x 133 mm 200 g, M1 71142845 63
CS2000 2000 g 1 g 146 x 133 mm 1 kg, M1 71142846 63
CS5000 5000 g 1 g 146 x 133 mm 2 kg, M1 71142847 74

Minimální objednací množství u jednoho modelu je 6 ks.

Minimální objednací množství u jednoho modelu je 6 ks.

Minimální objednací množství u jednoho modelu je 6 ks.

Model CSE Kapacita Dílek (d) Vážicí plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

CS200E 200 g 0,1 g 146 x 133 mm 200 g, M1 80500630 43
CS2000E 2 000 g 1 g 146 x 133 mm 1 kg, M1 80500631 37
CS5000E 5 000 g 1 g 146 x 133 mm 2 kg, M1 80500632 43

Funkce Vážení (4 jednotky)
Displej podsvícený LCD
Napájení Baterie (v balení) s automatickým vypínáním; kalibrace pomocí tlačítka
Konstrukce Odolná konstrukce z plastu s příklopným ochranným krytem

Funkce Vážení (2 jednotky) + Newton
Displej LCD
Napájení AC adaptér a baterie (v balení  CS) s automatickým vypínáním, externí 

kalibrace pomocí tlačítka
Konstrukce ABS plast s nerezovou vážicí plošinkou (CS)

Pohodlné, kompaktní vážení na vašich dlaních
P Modrý podsvícený LCD displej

P Ochranný příklopný kryt

Spolehlivé výsledky poskytnuté kompaktními vahami
P AC adaptér v balení (CS)

P Nerezová vážicí deska v balení (CS)

P Automatické vypínání

JE

CS & CSE

viz stranu 50 příslušenství

Přenosné váhy
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Scout® Pro

Aplikace Vážení (7 jednotek), počítání kusů ( s automatickým přepočítáním), 
procentuální vážení, totalizace, displej hold

Displej LCD plus přídavný displej
Napájení AC adaptér a nebo baterie (nejsou v balení) s indikátorem vybitých baterií 

a nastavitelným automatickým vypínáním
Komunikace Příídavné RS232 nebo USB připojení s kabelem  
Konstrukce ABS plast s nerezovou vážicí plošinkou
Další vlastnosti Integrované vážení na háku, indikátor stability, indikace přetížení, transportní 

zámek, kalibrační zámek, dodané kalibrační závaží u modelů s kapacitami 120 g, 
200 g, 400 g, 600 g

Bestseller přenosných vah

P Ochranný transportní a kalibrační zámek

P
Jednoduché pripojení volitelného RS232 nebo USB rozhraní s 
kabelem

P Vynikající ochrana proti přetížení a vibracím

viz stranu 48/50 příslušenství

RS232  
USB

viz stranu 48/50 příslušenství

RS232  
USB

Praktické váhy pro základní vážení
P Vážení s ochranným krytem

P Stohovatelný tvar

P Jednoduché nainstalování rozhraní USB nebo RS232

Aplikace Vážení (2 jednotky)
Displej LCD
Napájení AC adaptér (v balení), baterie s automatickým vypínaním
Komunikace Volitelné RS232 nebo USB rozhraní s kabelem
Konstrukce ABS plast s nerezovou vážicí deskou
Další vlastnosti Unikátní Weigh-thru ochranný kryt, jehož střední část se může používat i jako vážicí 

nádoba. Stohovatelný tvar, transportní zámek, závěsné vážení. Kalibrační závaží 
se dodává s modely 150 g a 300 g.

Traveler

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena € Model s příd. displejem Obj. číslo Cena €

SPU123 120 g 1m g Ø 90 mm v balení 80104021 412 SPU123/TAD7 80104115 458
SPU202 200 g 0,01 g Ø 120 mm v balení 80104022 271 SPU202/TAD7 80104116 317
SPU402 400 g 0,01 g Ø 120 mm v balení 80104023 347 SPU402/TAD7 80104117 393
SPU602 600 g 0,01 g Ø 120 mm v balení 80104029 402 SPU602/TAD7 80104118 448

SPU401 400 g 0,1 g Ø 120 mm v balení 80104024 171 SPU401/TAD7 80104119 217
SPU601 600 g 0,1 g 165 x 142 mm v balení 80104025 196 SPU601/TAD7 80104120 242
SPU2001 2 000 g 0,1 g 165 x 142 mm 2 kg, M1 80104026 271 SPU2001/TAD7 80104121 317
SPU4001 4 000 g 0,1 g 165 x 142 mm 2 kg + 2 kg, M1 80104027 357 SPU4001/TAD7 80104122 403
SPU6001 6 000 g 0,1 g 165 x 142 mm 5 kg + 1 kg, M1 80104030 397 SPU6001/TAD7 80104123 443
SPU6000 6 000 g 1 g 165 x 142 mm 5 kg + 1 kg, M1 80104028 211 SPU6000/TAD7 80104124 257

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

TA152 150 g 0,01 g Ø 120 mm v balení 80251648 225
TA302 300 g 0,01 g Ø 120 mm v balení 80251649 265
TA502 500 g 0,01 g Ø 120 mm 300 g, M1 80251959 315
TA301 300 g 0,1 g Ø 120 mm v balení 80251650 135
TA501 500 g 0,1 g Ø 120 mm 300 g, M1 80251651 155
TA1501 1 500 g 0,1 g 120 x 135 mm 1 kg, M1 80251652 215
TA3001 3 000 g 0,1 g 120 x 135 mm 2 kg, M1 80251653 260
TA5000 5 000 g 1 g 120 x 135 mm 2 kg + 1 kg, M1 80251655 155

Přenosné váhy
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Přenosné váhy

Navigator Serie

Navigator NV

Vícefunkční a bezdotykově ovládatelné přenosné váhy

P
Duální multifunkční fotobuňka pro bezpečné a 
bezdotykové používání

P

Široký výběr a univerzální koncept: 3 velikosti, LED 
nebo LCD displeje, možnost napájení z alkalických 
baterií a nebo z dobíjecího akumulátoru, více „ plug and 
play“ rozhraní, Ověřené modely

P Bleskově rýchle výsledky. Čas stabilizace 1 sekunda.

Aplikace Vážení (14 jednotek), Procentní vážení, Kontrolní vážení, Počítaní kusů, Sčítání a 
funkce Display Hold

Displej 6 segmentový LCD displej s bílým automatickým podsvícením, a nebo červený 
LED displej. Oba dva typy displejů s vícero ikonkami a ukazately.

Napájení Napájení z baterií s funkcí automatického vypínání a nebo volitelná sada 
dobíjecího akumulátoru pro modely NVL a NVT

Komunikace Instalovatelné volitelné možnosti rozhraní: RS232,USB a nebo Ethernet 

Konstrukce Nerezová vážící miska, kryt s ABS plastu

Další vlastnosti Dvě snímací fotobuňky, Libela na předním paneli ( podsvícená při zapnutí ), 
indikátor stability, Externí zámek na menu, Transportní zámek, Integrovaná 
bezpečnostní vložka

APPM
Model LCD LED Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

NV212 210g 0,01g Ø 210mm 200g, M1 83032290 280

NV212/2 210g 0,01g Ø 210mm 200g, M1 83032291 265

NV311M 310g 0,1g 0,1g 190mm x 138mm 200g, M1 83032302 360

NV311M/2 310g 0,1g 0,1g 190mm x 138mm 200g, M1 83032303 345

NV511 510g 0,1g 190mm x 138mm 300g, M1 83032292 190

NV511/2 510g 0,1g 190mm x 138mm 300g, M1 83032293 175

NV1101 1100g 0,1g 190mm x 138mm 500g, M1 83032294 210

NV1101/2 1100g 0,1g 190mm x 138mm 500g, M1 83032295 195

NV2101 2100g 0,1g 190mm x 138mm 1kg, M1 83032296 240

NV2101/2 2100g 0,1g 190mm x 138mm 1kg, M1 83032297 225

NV3100M 3100g 1g 1g 190mm x 138mm 2kg, M1 83032304 320

NV3100M/2 3100g 1g 1g 190mm x 138mm 2kg, M1 83032305 305

NV4101 4100g 0,2g 190mm x 138mm 2kg, M1 83032298 240

NV4101/2 4100g 0,2g 190mm x 138mm 2kg, M1 83032299 225

NV5101 5100g 0,5g 190mm x 138mm 3kg, M1 83032300 215

NV5101/2 5100g 0,5g 190mm x 138mm 3kg, M1 83032301 200

viz stranu 48/50 příslušenství
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Přenosné váhy

Navigator XL

Navigator XT

APPM

Model LCD LED Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

NVL511 510g 0,1g 194mm x 203mm 300g, M1 83032266 205

NVL511/2 510g 0,1g 194mm x 203mm 300g, M1 83032268 190

NVL1101 1100g 0,1g 194mm x 203mm 500g, M1 83032270 220

NVL1101/2 1100g 0,1g 194mm x 203mm 500g, M1 83032272 205

NVL2101 2100g 0,1g 194mm x 203mm 1kg, M1 83032274 250

NVL2101/2 2100g 0,1g 194mm x 203mm 1kg, M1 83032276 235

NVL5101 5100g 0,5g 194mm x 203mm 3kg, M1 83032278 225

NVL5101/2 5100g 0,5g 194mm x 203mm 3kg, M1 83032280 210

NVL10000 10kg 1g 194mm x 203mm 5kg, M1 83032282 225

NVL10000/2 10kg 1g 194mm x 203mm 5kg, M1 83032284 210

NVL20000 20kg 1g 194mm x 203mm 10kg, M1 83032286 265

NVL20000/2 20kg 1g 194mm x 203mm 10kg, M1 83032288 250

Model LCD LED Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

NVT1601 1600g 0,1g 230mm x 174mm 1kg, M1 83032010 230

NVT1601/2 1600g 0,1g 230mm x 174mm 1kg, M1 83032012 215

NVT1601M 1600g 0,5g 0,5g 230mm x 174mm 1kg, M1 83032030 295

NVT1601M/2 1600g 0,5g 0,5g 230mm x 174mm 1kg, M1 83032032 280

NVT3201 3200g 0,2g 230mm x 174mm 2kg, M1 83032014 230

NVT3201/2 3200g 0,2g 230mm x 174mm 2kg, M1 83032016 215

NVT3200M 3200g 1g 1g 230mm x 174mm 2kg, M1 83032034 295

NVT3200M/2 3200g 1g 1g 230mm x 174mm 2kg, M1 83032036 280

NVT6401 6400g 0,5g 230mm x 174mm 3kg, M1 83032018 230

NVT6401/2 6400g 0,5g 230mm x 174mm 3kg, M1 83032020 215

NVT6400M 6400g 2g 2g 230mm x 174mm 3kg, M1 83032038 295

NVT6400M/2 6400g 2g 2g 230mm x 174mm 3kg, M1 83032040 280

NVT10001 10kg 0,5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032022 250

NVT10001/2 10kg 0,5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032024 235

NVT16000M 16kg 5g 5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032042 315

NVT16000M/2 16kg 5g 5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032044 300

NVT16000 16kg 1g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032026 245

NVT16000/2 16kg 1g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032028 230

viz stranu 48/50 příslušenství

viz stranu 48/50 příslušenství
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Aplikace Vážení (18 jednotek + 1 vlastní), počítaní kusů, procentuální 
vážení

Displej LCD plus přídavný displej
Napájení AC adaptér
Komunikace RS232 rozhraní pro zaslání údajů o ID váhy a hmotnosti vzorku
Konstrukce Tvrdý kovový základ, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Možnost vážení na háku, celoskleněný ochranný kryt 

s 3 posuvnými dvířkami pro modely s dílkem 0,1 mg a 1 mg, 
libela, blokovatelné menu a kalibrace

Navrhnuté pro jednoduché vážení za dostupnou cenou

P
Celoskleněný ochranný kryt s 3 posuvnými dvířkami pro 
modely 0,1 mg a 1 mg

P
Volitelná interní kalibrace pro zabezpečení nejpřesnějších 
výsledků

P Libela na předním panelu

PioneerTM 

Analytické

Přesné

viz stranu 48/50 příslušenství

Analytické a přesné váhy 

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

PA64 65 g 0,1 mg Ø 90 mm 50 g, E2 80251550 810

PA64C 65 g 0,1 mg Ø 90 mm 50 g, E2 80251556 960

PA64CM 65 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 50 g, E2 80251559 1090

PA114 110 g 0,1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80251551 865

PA114C 110 g 0,1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80251557 1015

PA114CM 110 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80251560 1145

PA214 210 g 0,1 mg Ø 90 mm 200 g, E2 80251552 1035

PA214C 210 g 0,1 mg Ø 90 mm 200 g, E2 80251558 1185

PA214CM 210 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 200 g, E2 80251561 1315

CAL
INT

APPM

Model Kapacita Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

PA213 210 g 1 mg Ø 120 mm 200 g, F1 80251563 570
PA213C 210 g 1 mg Ø 120 mm 200 g, F1 80251566 730
PA213CM 210 g 1 mg 10 mg Ø 120 mm 200 g, F1 80251569 845
PA413 410 g 1 mg Ø 120 mm 200 g + 200 g, F1 80251564 620
PA413C 410 g 1 mg Ø 120 mm 200 g + 200 g, F1 80251567 780
PA413CM 410 g 1 mg 10 mg Ø 120 mm 200 g + 200 g, F1 80251570 895
PA512 510 g 0,01 g Ø 180 mm 500 g, F1 80251571 545
PA512C 510 g 0,01 g Ø 180 mm 500 g, F1 80251576 705
PA512CM 510 g 0,01 g 0,1 g Ø 180 mm 500 g, F1 80251580 820
PA2102 2100 g 0,01 g Ø 180 mm 2 kg, F1 80251573 605
PA2102C 2100 g 0,01 g Ø 180 mm 2 kg, F1 80251578 765
PA2102CM 2100 g 0,01 g 0,1 g Ø 180 mm 2 kg, F1 80251582 880
PA4102 4100 g 0,01 g Ø 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80251574 665
PA4102C 4100 g 0,01 g Ø 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80251579 825
PA4102CM 4100 g 0,01 g 0,1 g Ø 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80251583 940
PA4101 4100 g 0,1 g Ø 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80251575 545
PA4101C 4100 g 0,1 g Ø 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80251428 705
PA4101CM 4100 g 0,1 g 0,1 g Ø 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80251429 820

CAL
INT

APPM
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OpciaAdventurerTM Pro

Nejdokonalejší váhy ve své třídě

P
Vylepšený ochranný kryt s patentovými posuvnými dvířky 
u modelů s dělením 0,1 mg a 1 mg

P Volitelné druhé RS232 nebo USB rozhraní

P Dvojřádkový podsvícený LCD displej & SmarText™ software

Aplikace Vážení (17 jednotek + 1 vlastní), počítání kusů, kontrolní vážení, procentuální 
vážení, totalizace, dynamické vážení, displej hold, automatická tára

Displej Dvouřádkový podsvícený LCD displej a možností přídavného displeje
Napájení AC adaptér a baterie, automatické vypínání
Komunikace RS232 a volitelné druhé RS232 anebo USB rozhraní, GLP tisk včetně data, času, 

sériového čísla váhy, čísla uživatele/ projektu & výsledky
Konstrukce Odolný ABS plast, nerezová vážicí plošinka a ochranný kryt
Další vlastnosti Možnost vážení na háku, vylepšený skleněný ochranný kryt s posuvnými dvířky, 

SmarText™ software, Quadrastance ™ se 4 nastavitelnými nožkami, libela

Analytické

Přesné

viz stranu 48/50 příslušenství

Analytické a přesné váhy 

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

AV114 110 g 0,1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80103738 1295

AV114C 110 g 0,1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80103739 1495

AV114CM 110 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80103740 1635

AV264 260 g 0,1 mg Ø 90 mm 200 g + 50 g, E2 80103780 1375

AV264C 260 g 0,1 mg Ø 90 mm 200 g + 50 g, E2 80103781 1575

AV264CM 260 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 200 g + 50 g, E2 80103782 1715

CAL
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Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

AV213 210 g 1 mg Ø 120 mm 200 g, F1 80103812 840

AV213C 210 g 1 mg Ø 120 mm 200 g, F1 80103813 1040

AV213CM 210 g 1 mg 10 mg Ø 120 mm 200 g, F1 80103814 1180

AV313 310 g 1 mg Ø 120 mm 200 g + 100 g, F1 80103833 875

AV313C 310 g 1 mg Ø 120 mm 200 g + 100 g, F1 80103834 1075

AV413 410 g 1 mg Ø 120 mm 200 g + 200 g, F1 80103854 910

AV413C 410 g 1 mg Ø 120 mm 200 g + 200 g, F1 80103855 1110

AV413CM 410 g 1 mg 10 mg Ø 120 mm 200 g + 200 g, F1 80103856 1250

AV212 210 g 0,01 g Ø 120 mm 200 g, F1 80103520 395

AV212C 210 g 0,01 g Ø 120 mm 200 g, F1 80103898 595

AV212CDM 50/210 g 0,01/0,02 g 0,01/0,02 g Ø 120 mm 200 g, F1 80103901 730

AV412 410 g 0,01 g 149 x 162 mm 200 g, F1 80103530 590

AV412C 410 g 0,01 g 168 x 180 mm 200 g, F1 80103952 790

AV412CDM 50/410 g 0,01/0,05 g 0,01/0,05 g 168 x 180 mm 200 g, F1 80103953 925

AV812 810 g 0,01 g 149 x 162 mm 500 g, F1 80103550 650

AV812C 810 g 0,01 g 168 x 180 mm 500 g, F1 80103964 850

AV812CM 810 g 0,01 g 0,1 g 168 x 180 mm 500 g, F1 80103965 985

AV2102 2100 g 0,01 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103875 795

AV2102C 2100 g 0,01 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103876 995

AV2102CM 2100 g 0,01 g 0,1 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103877 1130

AV3102 3100 g 0,01 g 168 x 180 mm 1 kg + 2 kg, F1 80103910 850

AV3102C 3100 g 0,01 g 168 x 180 mm 1 kg + 2 kg, F1 80103911 1050

AV4102 4100 g 0,01 g 168 x 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80103931 905

AV4102C 4100 g 0,01 g 168 x 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80103932 1105

AV4102CM 4100 g 0,01 g 0,1 g 168 x 180 mm 2 kg + 2 kg, F1 80103933 1240

AV2101 2100 g 0,1 g 149 x 162 mm 2 kg, F1 80103570 475

AV2101C 2100 g 0,1 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103976 675

AV2101CDM 500/2100 g 0,1/0,2 g 0,1/0,2 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103977 810
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Druhé RS232 nebo USB rozhraní jsou dostupné jako volitelné příslušenství, viz s. 48

Přesné 

AdventurerTM Pro

Nejdokonalejší váhy ve své třídě

P
Vylepšený ochranný kryt s patentovými posuvnými dvířky 
u modelů s dělením a 1 mg

P Volitelné druhé RS232 nebo USB rozhraní

P Dvojřádkový podsvícený LCD displej & SmarText™ software

Opcia

viz stranu 48/50 příslušenství

Aplikace Vážení (17 jednotek + 1 vlastní), počítání kusů, kontrolní
vážení, procentuální vážení, totalizace, dynamické vážení, 
displej hold, automatická tára

Displej Dvouřádkový podsvícený LCD displej a možností přídavného 
displeje

Napájení AC adaptér a baterie, automatické vypínání
Komunikace RS232 a volitelné druhé RS232 anebo USB rozhraní, GLP tisk 

včetně data, času, sériového čísla váhy, čísla uživatele/ 
projektu & výsledky

Konstrukce Odolný ABS plast, nerezová vážicí plošinka a ochranný kryt
Další vlastnosti Možnost vážení na háku, vylepšený skleněný ochranný kryt s posuvnými 

dvířky, SmarText™ software, Quadrastance ™ se 4 nastavitelnými 
nožkami, libela

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

AV4101 4100 g 0,1 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103580 590

AV4101C 4100 g 0,1 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103988 790

AV4101CDM 500/4100 g 0,1/0,5 g 0,1/0,5 g 168 x 180 mm 2 kg, F1 80103989 925

AV8101 8100 g 0,1 g 149 x 162 mm 5 kg, F1 80103600 650

AV8101C 8100 g 0,1 g 168 x 180 mm 5 kg, F1 80104100 850

AV8101CM 8100 g 0,1 g 1 g 168 x 180 mm 5 kg, F1 80104101 985
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Analytické a přesné váhy
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Nejvyšší výkon, technicky nejvyspělejší váhy OHAUS

P
Dotykový, celobarevný VGA displej s vysokým rozlišením 
a s ikonkami pro snadnější používání

P
Programovatelné, multifunkční bezdotykové senzory a 
ovládaní vah čistou, rychlou a bezpečnou cestou

P
Více aplikačních režimů a produktová knihovna pro 
uložení uživatelských nastavení jednotlivých aplikací

Aplikace Vážení (17 jednotek + vlastní jednotky), počítaní kusů, % vážení, 
vážení zvířat / dynamické vážení, kontrolní vážení, plnění, sčítání, 
formulace, diferenční vážení, stanovení hustoty, funkce Peak hold 
, náklady formuly, justáž pipety, Brutto/Netto/Tara

Displej Celobarevný, dotykový VGA displej s 14.5cm uhlopříčkou, s 
QWERTY a numerickou klávesnicí a grafem kapacity

Napájení Pomocí adaptéru s certifikátem EnergyStar, napojení do 
elektrické sítě

Komunikace Jednoduché připojení pro porty (USB, RS232) a třetí komunikační 
port (Ethernet nebo druhý RS232). SLP a SVP, včetně datumu a 
času, přímý přenos dat

Konstrukce Kovový základ váhy, ABS kryt, miska z nerezové oceli, skleněná 
dvířka a panely s flip-top designem, vymenitelné  ochranné 
plastové kryty Kovový základ váhy, ABS kryt, miska z nerezové 
oceli, skleněná dvířka a panely s flip-top designem, vymenitelné  
ochranné plastové kryty

Další vlastnosti 3-dvěřový analytický ochranný kryt s odnímatelnými panely pro 
modely s dělením  0,1 mg a 1 mg s osvětlenou vážící komorou. 
Flexibilní konstrukce: displej s nastavitelným uhlem (pro připojení 
k základně, na stěnu nebo na volitelný stojan). AutoCal systém 
automatickej internej kalibrácie. Asistent nastavovania váh do 
vodorovnej polohy s osvetlenou libelou. Voliteľné filtre rušivých 
vplyvov a viaceré možnosti nastavenie tlače. Neoddeliteľnou  
súčasťou váhy je aj možnosť váženia pod váhou. Ochranné kryty. 
Sofvérový zámok menu.

Explorer®

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

EX124 120g 0.1mg Ø90mm 100g, E2 83021331 2235
EX224 220g 0.1mg Ø90mm 200g, E2 83021332 2550
EX224M 220g 0.1mg 1mg Ø90mm 200g, E2 83021333 2685
EX324 320g 0.1mg Ø90mm 300g, E2 83021335 2970
EX324M 320g 0.1mg 1mg Ø90mm 300g, E2 83021336 3105

APPM

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

EX223 220g 1mg Ø130mm 200g, F1 83021341 1935
EX423 420g 1mg Ø130mm 400g, F1 83021342 2135
EX423M 420g 1mg 0.01g Ø130mm 400g, F1 83021343 2270
EX623 620g 1mg Ø130mm 500g, F1 83021348 2435
EX1103 1100g 1mg Ø130mm 1000g, F1 83021350 3165
EX1103M 1100g 1mg 0.01g Ø130mm 1000g, F1 83021351 3300
EX2202 2200g 0.01g 180 x 210mm 2000g, F1 83021356 1880
EX4202 4200g 0.01g 180 x 210mm 4000g, F1 83021357 2150
EX4202M 4200g 0.01g 0.1g 180 x 210mm 4000g, F1 83021358 2285
EX6202 6200g 0.01g 180 x 210mm 5000g, F1 83021360 2465
EX10202 10200g 0.01g 180 x 210mm 10000g, F1 83021362 2910
EX10202M 10200g 0.01g 0.1g 180 x 210mm 10000g, F1 83021363 3045

EX6201 6200g 0.1g 180 x 210mm 5000g, F1 83021361 1635

EX10201 10200g 0.1g 180 x 210mm 10000g, F1 83021365 2025
EX10201M 10200g 0.1g 0.1g 180 x 210mm 10000g, F1 83021366 2160

APPMPřesné 

Analytické

Analytické a přesné váhy
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Explorer® Pro

Přesné

viz stranu 48/50 příslušenství

Nový vzor laboratorních vah

P Jednoduché práce více aplikací

P Jednoduché používaní díky rolovacímu menu a výběru jazyka

P Volitelná  AutoCal™ pro zabezpečení nejpřesnějších výsledků

Aplikace Vážení (13 jednotek + 1 vlastní), počítání kusů, kontrolní 
vážení, procentuální vážení, dynamické vážení, plnění, 
BRUTTO/NETTO/TARA, automatická tára

Displej Velký, grafický podsvícený LCD displej s textovými příkazy
Napájení AC adaptér
Komunikace RS232 rozhraní ; GLP včetně datumu a času
Konstrukce Tvrdá kovová konstrukce, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Integrované vážení na háku, volitelná AutoCal™ 

(automatizovaná vnitřní kalibrace), uživatelem nastavitelné 
filtry stability, a auto zera, ochranný kryt na displej, textové 
příkazy a menu

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

EP12001 12000 g 0,1 g 280 x 356 mm 10 kg, F1 80108961 2000
EP12001C 12000 g 0,1 g 280 x 356 mm 10 kg, F1 80108960 2230
EP12001CM 12000 g 0,1 g 1 g 280 x 356 mm 10 kg, F1 80108963 2360
EP22001 22000 g 0,1 g 280 x 356 mm 10 kg + 10 kg, F1 80108965 2515
EP22001C 22000 g 0,1 g 280 x 356 mm 10 kg + 10 kg, F1 80108964 2740
EP22001CM 22000 g 0,1 g 1 g 280 x 356 mm 10 kg + 10 kg, F1 80108967 2870
EP32001 32000 g 0,1 g 280 x 356 mm 10 kg + 10 kg + 10 kg, F1 80108969 3070
EP32001C 32000 g 0,1 g 280 x 356 mm 10 kg + 10 kg + 10 kg, F1 80108968 3300
EP32001CM 32000 g 0,1 g 1 g 280 x 356 mm 10 kg + 10 kg + 10 kg, F1 80108971 3430
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Analytické  a přesné váhy
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Discovery

Volba profesionála pro analytické aplikace
P Vzadu umístěný snímač pro zabezpečení nejvyšší přesnosti

P Vylepšená automatická kalibráce AutoCal™ (2 interní závaží)

P Dvojřádkový podsvícený LCD displej & SmarText™software

Aplikace Vážení (11 jednotek + 1 vlastní ), počítání kusů, kontrolní vážení, 
procentuální vážení, totalizace, dynamické vážení, BRUTTO/NETTO/
TARA, kalibrace pipety, stanovení hustoty, statistika, analýza nejvyšší 
hmotnosti (high point)

Displej Dvojřádkový podsvícený LCD
Napájení AC adaptér
Komunikace Rozhraní RS232; GLP včetně data a času
Konstrukce Ocel a nerozbitné sklo, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Vážení na háku, 3dvířkový ochranný kryt pro modely s kapacitou 0, 

1 mg a 1 mg, filtr rušivých vlivů, ochranný kryt na displej, pokroková 
interní kalibrace AutoCal™ (2 interní závaží), SmarText™ software

viz stranu 48/50 příslušenství

Ceník pro mechanické váhy je také k dispozici. Pro bližší informace prosím kontaktujte svého manažera.

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Kalibrační závaží Obj. číslo Cena €

DV114C 110 g 0,1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80104136 2205
DV114CM 110 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 100 g, E2 80104140 2335
DV214C 210 g 0,1 mg Ø 90 mm 200 g, E2 80104137 2410
DV214CM 210 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 200 g, E2 80104141 2540
DV314C 310 g 0,1 mg Ø 90 mm 200 g + 100 g, E2 80104138 2800
DV314CM 310 g 0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 300 g, E2 80104142 2930
DV215CD 81/210 g 0,01/0,1 mg Ø 90 mm 200 g, E2 80104139 3045
DV215CDM 81/210 g 0,01/0,1 mg 1 mg Ø 90 mm 200 g, E2 80104143 3175

APPM

Analytické a přesné váhy



RS
232

RS
232

1212

MB23

Analyzátor vlhkosti s kompaktním povrchem a jednoduchým čištěním

P Infračervený konvenční ohřev

P Ideální pro rutinní analýzy s odečítatelností do 10 mg/0,1 %

P Kompaktní a jednoduše použitelný

Aplikace Stanovení obsahu vlhkosti od 50°C do 160°C, s 5°C krokrm. 
Opakovatelnost 0, 2% (10g vzorku)

Displej Podsvícený LCD
Napájení 100–240 VAC / 50–60 Hz
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Odolný ABS plast, ochranný kryt na displej, držák na misky
Další vlastnosti Kompaktní design, infračervený ohřev, manuální, automatické 

nebo časované sušení

Rychlý, jednoduše použitelný kompaktní analyzátor vlhkosti  
s halogenovým ohřevem
P Halogenový ohřev

P
Ideální pro rychlé rutinní analýzy s odečitatelností 
do 5 mg/0,05 %

P Kompaktní a jednoduše použitelný

Aplikace Stanovení vlhkosti od 50 °C do 160 °C, s 5 °C krokem 
Opakovatelnost 0, 05 % (10 g vzorku)

Displej Podsvícený LCD
Napájení 100–240 VAC / 50–60 Hz
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Odolný ABS plast, ochranný kryt na displej, držák na misky
Další vlastnosti Kompaktní design, halogenový ohřev, manuální, automatické 

nebo časované sušení

MB25

viz stranu 48/50 příslušenství

viz stranu 48/50 příslušenství

Model Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

MB23 110 g 10 mg Ø 90 mm 50 g, F1 80252470 965

Model Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

MB25 110 g 5 mg Ø 90 mm 50 g, F1 80252472 1315

Analyzátory vlhkosti
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MB35

MB45

Perfektní kombinace jednoduchosti a ceny a vysokého rozlišení 
(1 mg/0,01 % odečitatelnost)

P Grafický podsvícený LCD

P Halogenový ohřev

P Jednokroková analýza

Aplikace Rychlý halogenový ohřev (5 ºC přírůstek [krok] do 160 °C za méně než 
1 minutu), opakovatelnost 0,03 %, (10 g vzorku)

Displej Grafický podsvícený LCD ukazuje % vlhkosti, aktuální hmotnost 
a teplotu, dobu sušení

Napájení 100–240 VAC / 50–60 Hz
Komunikace RS232 rozhraní; GLP s časem & datem
Konstrukce Odolný ABS plast a nerezová vážicí miska a ochranný kryt na displej
Další vlastnosti Halogenový ohřev, manuální/časovaný teplotní program, 

jednoduché automatické vypínání, jednoduchá 3tlačítková operace, 
textové příkazy a menu

Volba profesionála pro precizní analýzu vlhkosti s vysokým rozlišením 
(1 mg/0,01%)
P Grafický LCD displej s křivkou sušení

P Automatické nastavení 4 teplotních profilů

P Knihovna na uložení 50 procedur sušení

Aplikace Rychlý halogenový ohřev (1ºC kroky do 200 ºC za 30 sekund), opakovatelnost 
0,015 %, (10 g vzorku), volitelné jednotky, statistické funkce

Displej Grafický podsvícený LCD ukazuje % vlhkosti, původní a aktuální hmotnost 
a teplotu, dobu sušení a křivku sušení

Napájení AC adaptér
Komunikace RS232 rozhraní; GLP s časem a datem
Konstrukce Odolný ABS plast, nerezová vážicí miska, ochranný kryt na displej, držák 

na misky
Další vlastnosti Halogenový ohřev, manuální, časované a automatické režimy zastavení (mg/s), 

4 teplotní profily (standardní, rychlý, stropový a krokový), zvuková signalizace, 
volitelný interval tisku údajů, 50položková paměť se statistickými funkcemi, 
textové příkazy a rolovací menu pro jednoduché nastavení a používaní

viz stranu 48/50 příslušenství

viz stranu 48/50 příslušenství

Model Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

MB35 35 g 1 mg Ø 90 mm 20 g, F1 11113002 1700

Model Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Kal. závaží Obj. číslo Cena €

MB45 45 g 1 mg Ø 90 mm 20 g, F1 11113001 2540

Analyzátory vlhkosti
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CL & YA

Catapult 1000

Spolehlivé přenosné váhy

P
Jednoduché uskladnění díky možnosti skladovat váhy 
na sebe (CL)

P Integrovaný zámek snímače u CL

P Napájení z baterií s automatickým vypínáním

Aplikace Vážení (2 jednotky)
Displej LCD
Operace AC adaptér a baterie (v balení) s automatickým vypínáním, externí 

kalibrace
Konstrukce ABS plast
Další vlastnosti Kompaktní design

Vstupní model ekonomické přenosné váhy

P Vážicí plošina v celoplastovém nebo v celonerezovém provedení

P Ekonomické

P Přenosné díky zabudovaným úchytkám

Aplikace Vážení (2 jednotek)
Displej LCD
Operace AC adaptér (v balení) nebo 3 C baterie
Konstrukce Kryt a vážicí plošina z vysoce odolného ABS plastu,  

volitelně za příplatek nerezová plošina
Další vlastnosti Kompaktní design

viz stranu 50/51 příslušenství

viz stranu 50/51 příslušenstvíModel Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

C11P9 9 kg 5 g 280 x 316 mm 80251235 99
C11P20 20 kg 10 g 280 x 316 mm 80251236 99
C11P75 75 kg 50 g 280 x 316 mm 80251237 99

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

CL201 200 g 0,1 g Ø 120 mm 80010610 43
CL501 500 g 0,1 g Ø 120 mm 80500640 53
CL2000 2000 g 1 g Ø 120 mm 80010611 37
CL5000 5000 g 1 g Ø 120 mm 80010612 43

Minimální objednací množství 6 ks / model.

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

YA102 100 g 0,01 g 70 x 50 mm 80251910 28
YA302 300 g 0,05 g 70 x 50 mm 80251911 22
YA501 500 g 0,1 g 70 x 50 mm 80251912 22

Kompaktní váhy
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Perfektní kombinace jednoduché obsluhy a ceny

P Vnitřní dobíjitelná baterie

P Dělení až 1:30, 000 d

P Kontrolní vážení se zvukovou signalizací

Aplikace Vážení (4 jednotky), počítaní kusů, kontrolní vážení/počítání s audio 
signalizací, procentuelní vážení, sčítání

Displej LCD displej s modrým podsvícením
Operace AC adaptér (v balení) nebo vnitřní dobíjitelná baterie
Konstrukce Kryt z ABS plastu, nerezová vážicí miska
Další vlastnosti Nastavitelné nohy, libela na předním panelu, ochranný kryt displeje, 

nastavitelné filtry

viz stranu 50/51 příslušenství

viz stranu 48/50 příslušenství

Navigator XT

Vícefunkční a bezdotykově ovládatelné přenosné váhy

P
Duální multifunkční fotobuňka pro bezpečné a 
bezdotykové používání

P

Široký výběr a univerzální koncept: 3 velikosti, LED 
nebo LCD displeje, možnost napájení z alkalických 
baterií a nebo z dobíjecího akumulátoru, více „ plug and 
play“ rozhraní, Ověřené modely

P Čas stabilizace 1 sekunda. Bleskově rychle výsledky

Aplikace Vážení (14 jednotek), Procentní vážení, Kontrolní vážení, Počítaní kusů, Sčítání a 
funkce Display Hold

Displej 6 segmentový LCD displej s bílým automatickým podsvícením, a nebo červený LED 
displej. Oba dva typy displejů s vícero ikonkami a ukazately.

Napájení Napájení z baterií s funkcí automatického vypínání a nebo volitelná sada dobíjecího 
akumulátoru pro modely NVL a NVT

Komunikace Instalovatelné volitelné možnosti rozhraní: RS232,USB a nebo Ethernet 

Konstrukce Nerezová vážící miska, kryt s ABS plastu

Další vlastnosti Dvě snímací fotobuňky, Libela na předním paneli ( podsvícená při zapnutí ), 
indikátor stability, Externí zámek na menu, Transportní zámek, Integrovaná 
bezpečnostní vložka

Viz str.č.5 pro úplné specifikace a ceny 

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

EB3 3 kg 0,1 g 294 x 226 mm 80251381 260
EB6 6 kg 0,2 g 294 x 226 mm 80251382 260
EB15 15 kg 0,5 g 294 x 226 mm 80251383 260
EB30 30 kg 1 g 294 x 226 mm 80251384 260

Kompaktní váhy
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Trooper® Basic

Vysoce kvalitní kompaktní průmyslové váhy

P Ověřitelné modely

P Nastavitelné rozhraní

P Rychlá stabilizace do 2 sekund

Aplikace Vážení (4 jednotek)
Displej Podsvícený LCD
Operace AC adaptér ( v balení) nebo 6 C baterií
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Kryt z ABS plastu, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Rychlá stabilizace < 2 sekundy, nastavitelné dělení  (neověřitelné modely)

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

BW

Umyvatelné kompaktní váhy s IP65

P Ověřitelné modely

P Kontrolní vážení

P Volitelná velká vážicí deska

Aplikace Vážení (2 jednotky), nad/pod kontrolní vážení, % vážení
Displej Červený LED displej s nastavitelným podsvícením
Operace AC adaptér (v balení) nebo vnitřní dobíjitelná baterie
Konstrukce Kryt z ABS plastu s krytím IP 65, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Rychlý displej, nastavitelné nožičky, libela, nastavitelné úrovně filtrů

viz stranu 50/51 příslušenství

Model Váživost Dílek (d=e) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

TR3RS-EU2 3 kg 0,5 g 340 x 230 mm 80251093 276
TR3RS-M 3 kg 1 g 340 x 230 mm 80251156 324
TR6RS-EU2 6 kg 1 g 340 x 230 mm 80251094 276
TR6RS-M 6 kg 2 g 340 x 230 mm 80251157 324
TR15RS-EU2 15 kg 2 g 340 x 230 mm 80251095 276
TR15RS-M 15 kg 5 g 340 x 230 mm 80251158 324
TR30RS-EU2 30 kg 5 g 340 x 230 mm 80251096 276
TR30RS-M 30 kg 10 g 340 x 230 mm 80251159 324

APPM

Model Váživost Dílek (d=e) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

BW1.5 1,5 kg 0,2 g 230 x 180 mm 80250430 265
BW1.5-M 1,5 kg 0,5 g 230 x 180 mm 80250434 313
BW3 3 kg 0,5 g 230 x 180 mm 80250431 265
BW3-M 3 kg 1 g 230 x 180 mm 80250435 313
BW6 6 kg 1 g 230 x 180 mm 80250432 265
BW6-M 6 kg 2 g 230 x 180 mm 80250436 313
BW15 15 kg 2 g 230 x 180 mm 80250433 265
BW15-M 15 kg 5 g 230 x 180 mm 80250437 313

APPM

Kompaktní váhy



RE-
CHARGE

RE-
CHARGE

1717

Valor™ 1000

Ekonomická kompaktní váha

P Low cost kontrolní váhy

P 4tlačítková klávesnice

P Vnitřní dobíjitelná baterie

Aplikace Vážení (4 jednotky) sčítání, kontrolní vážení
Displej LCD s modrým podsvícením
Operace AC adaptér (v balení) nebo vnitřní dobíjitelná baterie
Konstrukce Kryt z ABS plastu, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Nastavitelné nožičky, libela

Model Váživost Dílek (d=e) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

V11PW3 3kg 0.5g 255x190mm 80253041 212
V11PW6 6kg 1g 255x190mm 80253042 212
V11PW15 15kg 2g 255x190mm 80253043 212
V11PW30 30kg 5g 255x190mm 80253044 212

Ekonomické a kompaktní váhy s krytím IP65

P Ekonomické váhy na porciovanie potravín

P Stabilizace do 2 sekúnd

P Vnitřní dobíjitelná baterie & přední a zadní displej

Valor™ 1000W

Aplikace Vážení (2 jednotky) sčítání, kontrolní vážení

Displej 2 x červený LED (přední a zadní)

Operace Acadaptér (v balení) & Vnitřní dobíjitelná baterie

Konstrukce ABS plast, nerezová vážící plošinka, IP65 krytí

Další vlastnosti Nastavitelné nohy, libela, předný a zadný displej

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

V11P3 3 kg 0.5 g 250 x 180 mm 80251221 151
V11P6 6 kg 1 g 250 x 180 mm 80251222 151
V11P15 15 kg 2 g 250 x 180 mm 80251223 151
V11P30 30 kg 5 g 250 x 180 mm 80251224 151
Modely s oboustranným displejem
V11P3T 3 kg 0,5 g 250 x 180 mm 80253088 166
V11P6T 6 kg 1 g 250 x 180 mm 80253089 166
V11P15T 15 kg 2 g 250 x 180 mm 80253090 166
V11P30T 30 kg 5 g 250 x 180 mm 80253091 166

Kompaktní váhy
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Valor™ 2000

Kompaktní váha do potravinářství s IP65

P Certifikované (NSF) a plně podporuje HACCP systém kvality

P Stabilizace do 2 sekund

P Vnitřní dobíjitelná baterie, přední a zadní displej

Aplikace Vážení (4 jednotky), kontrolní vážení
Displej 2 x červený LED (přední a zadní)
Operace AC adaptér (v balení) nebo dobíjitelné vnitřní baterie
Konstrukce ABS plast a nerezová vážicí plošinka, IP65 krytí
Další vlastnosti Přední a zadní displej

Valor™ 3000

Celonerezové přenosné váhy

P Modely s vysokým rozlišením 

P Modely s krytím IP65

P Potravinářský certifikát 

Aplikace Vážení (5 jednotek), % vážení, specifická hmotnost
Displej LCD s bílým podsvícením
Operace AC adaptér (v balení) nebo 4 C baterie
Konstrukce Kryt a vážicí plošinka z nerezové oceli
Další vlastnosti Nastavitelné nohy, libela, zámek na ochranu snímače, nastavitelné úrovně 

filtování

viz stranu 50/51 příslušenství

Kompaktní váhy

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

V21PW3 3 kg 0,5 g 233 x 184 mm 80251855 263
V21PW6 6 kg 1 g 233 x 184 mm 80251856 263
V21PW15 15 kg 2 g 233 x 184 mm 80251857 263

Model Váživost Dílek (d=e) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

V31XH202 200 g 0,01 g Ø 120 mm 80251228 314
V31XH402 400 g 0,01 g Ø 120 mm 80253262 402
V31XH501 500 g 0,1 g Ø 120 mm 80253258 209
V31XH2 2000 g 0,1 g 158 x 146 mm 80251229 314
V31XH4 4000 g 0,1 g 158 x 146 mm 80253259 402
V31X3 3000 g 1 g 158 x 146 mm 80251230 199
V31X6 6000 g 1 g 158 x 146 mm 80251231 219
V31XW301 300 g 0,1 g 158 x 146 mm 80251232 230
V31XW301-M 300 g 0,2 g 158 x 146 mm 80251935 278
V31XW3 3000 g 0,5 g 158 x 146 mm 80251233 230
V31XW3-M 3000 g 1 g 158 x 146 mm 80251936 278
V31XW6 6000 g 1 g 158 x 146 mm 80251234 246
V31XW6-M 6000 g 2 g 158 x 146 mm 80251937 294

IPAPPM
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Valor™ 5000
Váhy na vážení porcovaných potravin s vysokým rozlišením

P Certifikované (NSF) a plně podporují HACCP systém kvality

P Modely s vysokým rozlišením

P Vnitřní dobíjitelná baterie a možnost pedálového spínače

Aplikace Vážení (5 jednotek), kontrolní vážení (pozitivní a negativní)
Displej Podsvícený LCD, 3 LED indikátory
Operace AC adaptér (v balení) nebo dobíjitelná vnitřní baterie
Konstrukce Kryt z ABS plastu, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Manuální nebo automatická tára

viz stranu 48-51 příslušenství

 Pedálový spínač

FD 

Celonerezové váhy pro porcovaní potravin

P Certifikované (NSF) a plně podporují HACCP systém kvality

P Kontrolní vážení

P Vnitřní nabíjitelná baterie a volitelný pedálový spínač

Aplikace Vážení (5 jednotek), kontrolní vážení (pozitivní a negativní)
Displej Podsvícený LCD, 3 LED indikátory
Operace AC adaptér (v balení) nebo dobíjitelná vnitřní baterie
Konstrukce Kryt a vážicí plošinka z nerezové oceli
Další vlastnosti Manuální nebo automatická tára

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

Pedálový spínač

Kompaktní váhy

Model Váživost Dílek (d=e) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

V51PH3 3 kg 0,1 g 209 x 209 mm 80251242 334
V51PH6 6 kg 0,2 g 209 x 209 mm 80251243 334
V51PH15 15 kg 1 g 209 x 209 mm 80251244 334
V51PH30 30 kg 1 g 209 x 209 mm 80251219 334
V51P3 3 kg 0,5 g 209 x 209 mm 80251238 282
V51P3-M 3 kg 1 g 209 x 209 mm 80251371 330
V51P6 6 kg 1 g 209 x 209 mm 80251239 282
V51P6-M 6 kg 2 g 209 x 209 mm 80251372 330
V51P15 15 kg 2 g 209 x 209 mm 80251240 282
V51P15-M 15 kg 5 g 209 x 209 mm 80251373 330
V51P30 30 kg 5 g 209 x 209 mm 80251241 282
V51P30-M 30 kg 10 g 209 x 209 mm 80251374 330

APPM

Model Váživost Dílek (d=e) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

FD3H 3 kg 0,1 g 209 x 209 mm 80251245 402
FD6H 6 kg 0,2 g 209 x 209 mm 80251246 402
FD15H 15 kg 1 g 209 x 209 mm 80251247 402
FD3 3 kg 0,5 g 209 x 209 mm 80251020 366
FD3-M 3 kg 1 g 209 x 209 mm 80250418 414
FD6 6 kg 1 g 209 x 209 mm 80251021 366
FD6-M 6 kg 2 g 209 x 209 mm 80250419 414
FD15 15 kg 2 g 209 x 209 mm 80251022 366
FD15-M 15 kg 5 g 209 x 209 mm 80250420 414

APPM
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Ranger™ Basic
Vysoce výkonné průmyslové váhy
P Robustní hliníkové tělo

P Vysoká rychlost ustálení

P Volitelné kombinace s krytím IP65 a dobíjitelnou baterií
Aplikace Vážení (5 jednotek), dynamické vážení
Displej Velký podsvícený LCD
Operace Zabudovaný AC zdroj nebo volitelně vnitřní dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Robustní hliníkové tělo, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Vylepšený, vysokorychlostní mikroprocesor pro přesné a rychlé výsledky

Ranger™ Hi Resolution

Rychlé, vysoce přesné průmyslové váhy

P Odolné hliníkové tělo

P Vysokorychlostní technologie

P Flexibilní konfigurace s vnitřní dobíjitelnou baterií

Aplikace Vážení (5 jednotek), dynamické vážení
Displej Velký podsvícený LCD
Operace Zabudovaný AC zdroj nebo volitelně vnitřní dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Robustní hliníkový rám, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Vylepšený, vysokorychlostní mikroprocessor pro přesné a rychlé výsledky

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

Volitelné Volitelné

Volitelné

Při objednání volitelného příslušenství přidejte zkratku k danému modelu, např. RD15RD IPBA

Při objednání volitelného příslušenství přidejte zkratku k danému modelu, např. RD15LM APBA

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

Některé konfigurace nejsou k 
dispozici, zkontrolujte prosím jejich 
dostupnost na e-shopu a nebo u 
dealer manažéra.

Některé konfigurace nejsou k 
dispozici, zkontrolujte prosím 
jejich dostupnost na e-shopu a 
nebo u dealer manažéra.

Kompaktní váhy

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

RD3RD 3 kg 0,1 g 240 x 200 mm 22017300 543
RD3RD AP 1,5/3 kg 0,5/1 g 240 x 200 mm 22015901 591
RD6RD 6 kg 0,2 g 240 x 200 mm 22017319 543
RD6RD AP 3/6 kg 1/2 g 240 x 200 mm 22015913 591
RD15RD 15 kg 0,5 g 240 x 200 mm 22017338 543
RD15RD AP 6/15 kg 2/5 g 240 x 200 mm 22015925 591
RD15LD 15 kg 0,5 g 350 x 240 mm 22017357 622
RD15LD AP 6/15 kg 2/5 g 350 x 240 mm 22015937 670
RD35LD 35 kg 1 g 350 x 240 mm 22017376 622
RD35LD AP 15/35 kg 5/10 g 350 x 240 mm 22015949 670

APPM

Model Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

RD3SM 0,6/3,1 kg 0,01/0,1 g 165 x 165 mm 22017395 1641
RD6SM 1,2/6,1 kg 0,01/0,1 g 165 x 165 mm 22017401 1944
RD6RM 1,2/6,1 kg 0,1/1 g 240 x 200 mm 22017407 1317
RD15LM 3,5/15,1 kg 0,1/1 g 350 x 240 mm 22017413 2325
RD35LM 7/35,1 kg 0,1/1 g 350 x 240 mm 22017425 2550

Volitelné

Zkratka Volitelné Cena €
BA Akumulátor 275

APBA (LM verze ) EC ověření, akumulátor, interní kalibrace 605

Volitelné

Zkratka Volitelné Cena €
BA Interní akumulátor 275
APBA EC ověření, akumulátor 323
IP Krytí IP65 175

Zkratka Volitelné Cena €
APIP EC ověření IP65 krytí 223
IPBA IP65 krytí, akumulátor 450
APIPBA EC ověření, IP65, akumulátor 498
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Trooper® Count

EC 

Rychlé, ekonomické  počítací váhy

P 3 displeje pro rychlé a jednoduché počítání výsledků

P Vnitřní dobíjitelná baterie

P Dělení při počítání = 1:600.000

Aplikace Vážení (2 jednotky), počítaní kusů s automatickou optimalizací, sčítání
Displej 3okenný, podsvícený LCD
Operace AC adaptér (v balení) nebo vnitřní dobíjitelná baterie
Konstrukce Kryt z ABS plastu, nerezová vážicí deska
Další vlastnosti Nastavitelné nožičky, libela, ochranný kryt na displej a klávesnici, 10 APW 

(průměrná hmotnost kusů) paměťových lokací, nastavitelné filtry, transportní 
úchytky. Doporučená APW : 0.5 x odčitatelnost

Počítací váhy s vnitřní pamětí pro rutinní měření

P Nastavitelné rozhraní RS232

P Paměť 60 položek

P 3okenný displej pro jednoduchou orientaci

Aplikace Vážení (4 jednotky), počítaní kusů s optimalizací, kontrola počtu, pozitivní 
a negativní počítání

Displej 3okenný, podsvícený LCD
Operace AC adaptér (v balení ) nebo 6 ks baterií C
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Kryt z ABS plastu, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Auto zero tracking, paměť pro taru, ID, APW, 60 míst v paměti, automatická 

optimalizace počtu kusů, nastavitelné kontrolní počítání se zvukovým signálem 
a ukazatelem na displeji. Doporučená hmotnost vzorku je 0,06 x odečitatelnost.

viz stranu 50/51 příslušenství

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

Počítací váhy

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

EC3 3 kg 0,1 g 294 x 226 mm 80250410 314
EC6 6 kg 0,2 g 294 x 226 mm 80250411 314
EC15 15 kg 0,5 g 294 x 226 mm 80250412 314
EC30 30 kg 1 g 294 x 226 mm 80250413 314

Model Váživost Dílek (d=e) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

TC3RS-EU1 3 kg 0,5 g 340 x 230 mm 71149547 416
TC6RS-EU1 6 kg 1 g 340 x 230 mm 71149548 416
TC15RS-EU1 15 kg 2 g 340 x 230 mm 71149549 416
TC30RS-EU1 30 kg 5 g 340 x 230 mm 71149550 416
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Ranger™ Count
Ultra-rychlé počítací váhy pro aplikace v průmyslu
P Podsvícený LCD s grafem kapacity

P Flexibilní konfigurace s analogovým vstupem a dobíjitelnou baterií

P Odolný, robustní hliníkový rám

Aplikace Vážení (5 jednotek), dynamické vážení, počítání kusů
Displej Podsvícený LCD s grafem kapacity
Operace AC adaptér (v balení) nebo volitelně dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Odolné, robustní hliníkové tělo, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Vylepšený, vysokorychlostní mikroprocesor pro přesné a rychlé výsledky, 

automatická optimalizace referenčních vzorků

Ranger™ Count Plus

Ultra-rychlé počítací váhy s vylepšenými funkcemi
P Numerická klávesnice na zadávaní hodnot táry, APW a cílových hodnot

P Podsvícený  LCD s grafem kapacity

P Flexibilní konfigurace s analogovým vstupem a dobíjitelnou baterií

Aplikace Vážení (5 jednotek), dynamické vážení, počítání kusů s automatickou 
optimalizací, dávkování do cílové hmotnosti

Displej Podsvícený LCD s grafem kapacity
Operace AC adaptér (v balení) nebo volitelně dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní s časem a datem
Konstrukce Odolné, robustní hliníkové tělo, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Vylepšený, vysokorychlostní mikroprocesor pro přesné a rychlé výsledky, 

automatická optimalizace referenčních vzorků, paměť pro hodnoty tary, APW, 
cílových hodnot, numerická klávesnice

Volitelné Volitelné

Volitelné Volitelné

Při objednání volitelného příslušenství přidejte zkratku k danému modelu, např. RP15RD BA

Při objednání volitelného příslušenství přidejte 
zkratku k danému modelu, např. RP15RD AN

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

viz stranu 48/49/50/51 
příslušenství

Některé konfigurace nejsou k 
dispozici, zkontrolujte prosím 
jejich dostupnost na e-shopu a 
nebo u dealer manažéra.

Některé konfigurace nejsou k dispozici, zkontrolujte prosím jejich dostupnost na e-shopu a nebo u dealer manažéra.

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

RC3RD 3 kg 0,1 g 240 x 200 mm 22017305 658

RC3RD AP 1,5/3 kg 0,5/1 g 240 x 200 mm 22015907 706

RC6RD 6 kg 0,2 g 240 x 200 mm 22017324 658

RC6RD AP 3/6 kg 1/2 g 240 x 200 mm 22015919 706

RC15RD 15 kg 0,5 g 240 x 200 mm 22017343 658

RC15RD AP 6/15 kg 2/5 g 240 x 200 mm 22015931 706

RC15LD 15 kg 0,5 g 350 x 240 mm 22017362 732

RC15LD AP 6/15 kg 2/5 g 350 x 240 mm 22015943 780

RC35LD 35 kg 1 g 350 x 240 mm 22017381 732

RC35LD AP 15/35 kg 5/10 g 350 x 240 mm 22015955 780

Volitelné

Volitelné

Model Váživost Dílek (d) e Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

RP3RD 3 kg 0.1 g 240x200 mm 22017311 951
RP6RD 6 kg 0.2 g 240x200 mm 22017330 951
RP15RD 15 kg 0.5 g 240x200 mm 22017349 951
RP15LD 15 kg 0.5 g 350x240 mm 22017368 1024
RP35LD 35 kg 1 g 350x240 mm 22017387 1024

RP35LD AP 15/35 kg 5/10 g 350 x 240 mm 22017388 1072

RP15RD APBA 15 kg 2/5 g 350 x 240 mm 22017352 1274

RP35LD APBA 35 kg 5/10 g 350 x 240 mm 22017394 1692

Zkratka Volitelné Cena €
BA Akumulátor 275
AN Analogový  vstup 345

Zkratka Volitelné Cena €
BA Akumulátor 275
AN Analogový  vstup 345

APPM

APPM 2ND
INPRE-

CHARGE
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Ranger™ Count Plus Hi -Resolution

Ultra-rychlé počítací váhy s vylepšenými funkcemi

P Numerická klávesnice na zadávaní hodnot táry, APW a cílových 
hodnot

P Podsvícený  LCD s grafem kapacity

P Flexibilní konfigurace s analogovým vstupem a dobíjitelnou baterií

Kompaktní a počítací váhy

Volitelné

viz stranu 48/49/50/51příslušenství

Aplikace Vážení (5 jednotek), dynamické vážení, počítaní kusů s automatickou optimalizací, 
dávkování do cílové hodnoty

Displej Podsvícený LCD s grafem kapacity
Operace AC adaptér (v balení) nebo volitelně dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní s časem a datem
Konstrukce Odolné, robustní hliníkové tělo, nerezová vážicí plošinka
Další vlastnosti Vylepšený, vysokorychlostní mikroprocesor pro přesné a rychlé výsledky, 

automatická optimalizace referenčních vzorků, paměť pro hodnoty tary, APW, 
cílových hodnot, numerická klávesnice

Model Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

RP3SM 0,6/3,1 kg 0,01/0,1 g 165 x 165 mm 22017397 2053
RP6SM 1,2/6,1 kg 0,01/0,1 g 165 x 165 mm 22017403 2362
RP6RM 1,2/6,1 kg 0,1/1 g 240 x 200 mm 22017409 1724
RP15LM 3,5/15,1 kg 0,1/1 g 350 x 240 mm 22017417 2748
RP35LM 7/35,1 kg 0,1/1 g 350 x 240 mm 22017429 2978
RP35LM AN 7/35.1kg 0.1/1g 350x240mm 22017433 3323  

Počítací váhy
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SD

ES™

Ekonomické expediční váhy
P Velké číslice pro jednoduchou odečítatelnost výsledků

P Sada na připevnění indikátoru na zeď v balení

P Obal použitelný na přepravu váhy
Aplikace Vážení (2 jednotky)
Displej LCD displej
Operace AC adaptér (v balení) nebo 3 baterie typu C
Konstrukce Indikátor z ABS plastu a vážicí plošina z lakované oceli s rovným povrchem 

(označení L),  
s embosovaným povrchem (bez označení L)

Další vlastnosti Univerzální montážní sada, spirálový kabel, příchytka na karton pro 
jednoduchou manipulaci

Víceúčelové nízkoprofilové váhy
P Sada na montáž indikátoru v balení

P Nerezová vážicí deska

P Kapacita modelů od 6 kg do 200 kg
Aplikace Vážení (4 jednotky)
Displej LCD displej
Operace AC adaptér (v balení) nebo 3 baterie typu C
Konstrukce Indikátor z ABS plastu, nerezová vážicí plošina
Další vlastnosti Indikátor stability, auto-zero tracking, sada na montáž indikátoru 

(3 možnosti montáže: na sloup, stěnu a k vážicí plošině)

Defender™ 2000 Standard

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

SD35 35 kg 20 g 316 x 280 mm 80120050 156
SD75 75 kg 50 g 316 x 280 mm 80120051 156
SD200 200 kg 100 g 316 x 280 mm 80120053 156
SD75L 75 kg 50 g 520 x 400 mm 80120052 192
SD200L 200 kg 100 g 520 x 400 mm 80120054 192

Model Váživost Dílek (d) Vážicí plošinka Obj. číslo Cena €

ES6R-EU1 6 kg 2 g 310 x 270 mm 71138836 208
ES30R-EU1 30 kg 10 g 310 x 270 mm 71138837 208
ES50R-EU1 50 kg 20 g 310 x 270 mm 71138838 208
ES50L-EU1 50 kg 20 g 520 x 400 mm 71138839 328
ES100L-EU1 100 kg 50 g 520 x 400 mm 71138840 328
ES200L-EU1 200 kg 100 g 520 x 400 mm 71138823 385

Váhy  pro nízkonákladové aplikace
P Zabudované RS232 rozhraní

P Podsvícený LCD displej

P Vnitřní dobíjitelná baterie
Aplikace Vážení (kg, g), základní počítaní kusů
Displej LCD displej s bílým podsvícením
Napájení Univerzální adaptér (v balení), vnitřní baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor z ABS plastu, AISI 430 nerezová vážicí miska, rám plošiny 

z lakované oceli, hliníkový snímač s krytím IP65, montážní konzole
Další vlastnosti Bezpečnostní ochrana proti přetížení až do 125 % kapacity

viz stranu 48/49 příslušenstvíModel Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D23P30ER-EU 30 kg 5 g 300 x 350 mm 80252790 234
D23P60ER-EU 60 kg 10 g 300 x 350 mm 80252791 239
D23P150EL-EU 150 kg 20 g 400 x 500 mm 80252792 265
D23P150EX-EU 150 kg 20 g 500 x 600 mm 80252793 322

D23P300EX-EU 300 kg 50 g 500 x 600 mm 80252794 333

Modulární váhy
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Defender™ 2200 Standard

Defender™ 3000 Standard

Bestseller modulárních vah pro základní aplikace v průmyslu

P Robustní konstrukce s nerezovou vážicí miskou AISI 304

P Ověřené modely

P Vnitřní dobíjitelná baterie

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů
Displej LCD displej s bílým LED podsvícením
Operace AC adaptér (v balení), vestavěná dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor z ABS plastu, vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, rám 

z lakované oceli, hliníkový snímač s krytím IP67; balení obsahuje také 
stativ z lakované oceli

Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým zastavovacím mechanismem proti 
přetížení, bezpečné přetížení 125 % kapacity

viz stranu 48/49 příslušenství

viz stranu 48/49 příslušenství

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D31P30BR 30 kg 5 g 355 x 305 mm 80250485 312
D31P30BR-M 30 kg 10 g 355 x 305 mm 80250491 370
D31P60BR 60 kg 10 g 355 x 305 mm 80250486 312
D31P60BR-M 60 kg 20 g 355 x 305 mm 80250492 370
D31P60BL 60 kg 10 g 550 x 420 mm 80250487 354
D31P60BL-M 60 kg 20 g 550 x 420 mm 80250493 412
D31P150BL 150 kg 20 g 550 x 420 mm 80250488 354

D31P150BL-M 150 kg 50 g 550 x 420 mm 80250494 412
D31P150BX 150 kg 20 g 650 x 500 mm 80250489 437
D31P150BX-M 150 kg 50 g 650 x 500 mm 80250495 495
D31P300BX 300 kg 50 g 650 x 500 mm 80250490 437
D31P300BX-M 300 kg 100 g 650 x 500 mm 80250496 495

APPM

Pro základní aplikace v průmyslu
P Cenová dostupnost bez kompromisů na kvalitu

P Robustní tubulární konstrukce s nerezovou vážicí miskou AISI 304

P Pokročilé funkce, jednoduché a inuitívne používání

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů a kumulace

Displej LCD displej s bílým podsvícením

Napájení AC adaptér v balení

Komunikace RS232 rozhraní

Konstrukce Přední panel z ABS plastu, kryt a montážní konzola  z lakované oceli,  vážicí 
plošina z nerezové oceli AISI 304, rám z lakované oceli, hliníkový snímač 
s krytím IP67; balení obsahuje také stativ z lakované oceli

Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6 bodovým zastavovacím mechanismem proti 
přetížení, bezpečné přetížení 125 % kapacity

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D22M30BRZ 30kg 10g 355x305mm 83033781 281
D22M60BRZ 60kg 20g 355x305mm 83033782 281
D22M60BLZ 60kg 20g 550x420mm 83033783 322
D22M150BLZ 150kg 50g 550x420mm 83033784 322
D22M150BXZ 150kg 50g 650x500mm 83033785 359
D22M300BXZ 300kg 100g 650x500mm 83033786 359

APPM

Modulární váhy
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Defender™ 3000 Hybrid

Modulární váhy do náročného průmyslového prostředí
P Robustní konstrukce s nerezovou vážicí miskou AISI 304

P Celonerezový indikátor s krytím IP65

P Vnitřní dobíjitelná baterie

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů
Displej LCD displej s bílým LED podsvícením
Napájení Vnitřní univerzální zdroj nebo vnitřní dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Nerezový indikátor s krytím IP65, nerezová vážicí deska AISI 304, vážicí plošina 

z tubulární lakované oceli, hliníkový snímač s krytím IP67; v balení je sloupek 
a montážní konzola z nerezové oceli

Další vlastnosti Indikátor s vyklápěcím otvíraním pro jednodušší servis. Vážicí plošina s 5 nebo 6 bodovým 
zastavovacím mechanismem proti přetížení, bezpečné přetížení 125 % kapacity

Defender™ 3000 celonerezové váhy

Celonerezové omyvatelné modulární váhy 

P Robustní celonerezová konstrukce s nerezovou vážicí miskou AISI 304

P Celonerezový indikátor s krytím IP65

P Vnitřní dobíjitelná baterie

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítaní kusů
Displej LCD s bílým LED podsvícením
Napájení Vnitřní univerzální zdroj nebo vnitřní dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Nerezový indikátor s krytím IP65, nerezová vážicí deska AISI 304, vážicí plošina z tubulární 

nerezové oceli, nerezový snímač s krytím IP67; v balení je také sloupek a montážní konzola 
z nerezové oceli

Další vlastnosti Indikátor s vyklápěcím otvíráním pro jednodušší servis. Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým 
zastavovacím mechanismem proti přetížení, bezpečné přetížení 125 % kapacity.

viz stranu 48/49 příslušenství

viz stranu 48/49 příslušenství

*Nové objednací číslo je
platné od dubna 2012

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D32XW30BR-EU 30 kg 5 g 355 x 305 mm 80252904 411
D32XW30BR-EU-M 30 kg 10 g 355 x 305 mm 80252948 469
D32XW60BR-EU 60 kg 10 g 355 x 305 mm 80252905 411
D32XW60BR-EU-M 60 kg 20 g 355 x 305 mm 80252949 469
D32XW60BL-EU 60 kg 10 g 550 x 420 mm 80252906 447
D32XW60BL-EU-M 60 kg 20 g 550 x 420 mm 80252950 505
D32XW150BL-EU 150 kg 20 g 550 x 420 mm 80252907 447
D32XW150BL-EU-M 150 kg 50 g 550 x 420 mm 80252951 505
D32XW150BX-EU 150 kg 20 g 650 x 500 mm 80252908 536
D32XW150BX-EU-M 150 kg 50 g 650 x 500 mm 80252952 594
D32XW300BX-EU 300 kg 50 g 650 x 500 mm 80252909 536
D32XW300BX-EU-M 300 kg 100 g 650 x 500 mm 80252953 594

APPM

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo /  Obj. číslo* Cena €

D32XW30VR-EU 30 kg 5 g 355 x 305 mm 80252923 /  80252898 541
D32XW30VR-EU-M 30 kg 10 g 355 x 305 mm 80252960 599
D32XW60VR-EU 60 kg 10 g 355 x 305 mm 80252924 /  80252899 541
D32XW60VR-EU-M 60 kg 20 g 355 x 305 mm 80252961 599
D32XW60VL-EU 60 kg 10 g 550 x 420 mm 80252925 /  80252900 738
D32XW60VL-EU-M 60 kg 20 g 550 x 420 mm 80252962 796
D32XW150VL-EU 150 kg 20 g 550 x 420 mm 80252926 /  80252901 738
D32XW150VL-EU-M 150 kg 50 g 550 x 420 mm 80252963 796
D32XW150VX-EU 150 kg 20 g 650 x 500 mm 80252927 /  80252902 988
D32XW150VX-EU-M 150 kg 50 g 650 x 500 mm 80252964 1046
D32XW300VX-EU 300 kg 50 g 650 x 500 mm 80252928 /  80252903 988
D32XW300VX-EU-M 300 kg 100 g 650 x 500 mm 80252965 1046

APPM

Modulární váhy
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Defender™ 5000 Standard

Multifunkční vysoce kvalitní modulární váhy

P Pokročilé aplikace včetně dynamického a kontrolního vážení

P Více možností rozhraní a relé

P Vysoké rozlišení až do 1:30 000d

Aplikace Vážení (6 jednotek), Displej hold, dynamické vážení, počítaní kusů,  
kontrolní vážení, % vážení, Auto - tara

Displej LCD s bílým LED podsvíceným plus 3 barevné LED pro kontrolní vážení
Operace Univerzální zdroj, 6 x C baterie nebo volitelně vestavěný dobíjitelný  

NiMH akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní s GMP, Čas-Datum, volitelně RS422/485, AC/DC relé,  

druhé RS232
Konstrukce Vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, unikátní provedení plošiny,  

hliníkový snímač s IP67 OIML R60
Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým dorazovým systémem proti přetížení, 

bezpečné přetížení 150 % kapacity

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

Sada na montáž k váze

RS232/422/485, 
Relé, 

pedálový spínač

Sada dobíjitelného 
akumulátoru

Volitelné

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D51P15QR1 15 kg 1 g 300 x 300 mm 80500823 536
D51P15QR1-M 15 kg 5 g 300 x 300 mm 80500828 594
D51P15HR1 15 kg 1 g 355 x 305 mm 80500511 541
D51P15HR1-M 15 kg 5 g 355 x 305 mm 80251826 599
D51P30QR1 30 kg 2 g 300 x 300 mm 80500824 536
D51P30QR1-M 30 kg 10 g 300 x 300 mm 80500829 594
D51P30HR1 30 kg 2 g 355 x 305 mm 80500512 541

D51P30HR1-M 30 kg 10 g 355 x 305 mm 80251827 599
D51P60HR1 60 kg 5 g 355 x 305 mm 80500513 541
D51P60HR1-M 60 kg 20 g 355 x 305 mm 80251828 599
D51P60HL2 60 kg 5 g 500 x 400 mm 80500514 614
D51P60HL2-M 60 kg 20 g 500 x 400 mm 80251829 672
D51P60QL2 60 kg 5 g 450 x 450 mm 80500825 624
D51P60QL2-M 60 kg 20 g 450 x 450 mm 80500830 682
D51P150QL2 150 kg 10 g 450 x 450 mm 80500826 624
D51P150QL2-M 150 kg 50 g 450 x 450 mm 80500831 682
D51P150HX2 150 kg 10 g 550 x 420 mm 80251833 692
D51P150HX2-M 150 kg 50 g 550 x 420 mm 80251831 750
D51P300HX2 300 kg 20 g 550 x 420 mm 80500516 692
D51P300HX2-M 300 kg 100 g 550 x 420 mm 80251832 750
D51P300QX2 300 kg 20 g 600 x 600 mm 80500827 884
D51P300QX2-M 300 kg 100 g 600 x 600 mm 80500832 942

APPM

Modulární váhy
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Defender™ 5000 celonerezové váhy

Multifunkční, vysokokvalitní celonerezové omyvatelné modulární váhy

P Celonerezová konstrukce váhy s krytím IP66

P Více možností rozhraní a relé

P Vysoké rozlišení až do 1:30 000d

Aplikace Vážení (6 jednotek), Displej hold, dynamické vážení, počítaní kusů, kontrolní 
vážení, % vážení, Auto - tara

Displej LCD s bílým LED podsvíceným plus 3 barevné LED pro kontrolní vážení
Operace Síťový zdroj
Komunikace RS232 rozhraní s GMP, Čas-Datum, Volitelně RS422/485, AC/DC Relé, druhé RS232
Konstrukce Vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, unikátní celonerezové provedení plošiny, 

hliníkový snímač s IP67 OIML R60
Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým dorazovým systémem proti přetížení, 

bezpečné přetížení 150 % kapacity

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

RS232/422/485, 
Relé, 

Pedálový spínač

Modulární váhy

*Nové objednací číslo je
platné od dubna 2012

Volitelné

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo /  Obj. číslo* Cena €

D51XW15WR3-EU 15 kg 1 g 300 x 300 mm 80251806 / 80500985 702

D51XW15WR3-EU-M 15 kg 5 g 300 x 300 mm 80251816 760
D51XW15WR3EU-MB 15 kg 5 g 300 x 300 mm 80500755 869
D51XW30WR3-EU 30 kg 2 g 300 x 300 mm 80251807 / 80500986 702
D51XW30WR3-EU-M 30 kg 10 g 300 x 300 mm 80251817 760
D51XW30WR3EU-MB 30 kg 10 g 300 x 300 mm 80500756 869
D51XW60WL4-EU 60 kg 5 g 450 x 450 mm 80251808 / 80500987 801

D51XW60WL4-EU-M 60 kg 20 g 450 x 450 mm 80251818 859
D51XW60WL4EU-MB 60 kg 20 g 450 x 450 mm 80500757 968
D51XW150WL4-EU 150 kg 10 g 450 x 450 mm 80251809 / 80500988 801
D51XW150WL4EU-M 150 kg 50 g 450 x 450 mm 80251819 859
D51XW150WL4EUMB 150 kg 50 g 450 x 450 mm 80500758 968
D51XW300WX4-EU 300 kg 20 g 600 x 600 mm 80251810 1071
D51XW300WX4EU-M 300 kg 100 g 600 x 600 mm 80251820 1129
D51XW300WX4EUMB 300 kg 100 g 600 x 600 mm 80500759 1238

RE-
CHARGE

APPM
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Defender™ 7000 Standard

Multifunkční, vysoce kvalitní,  můstkové váhy pro náročné aplikace

P Pokročilé aplikace zahrnují akumulaci, knihovnu a volitelnou paměť

P Více možností rozhraní, relé a možnost práce na dvou vážicích plošinách

P Volitelný jazyk obsluhy

Aplikace Vážení (6 jednotek +  vlastní), displej hold, dynamické vážení, počítaní kusů, 
kontrolní vážení, % vážení, automatická tára, akumulace, paměť na 256 položek, 
volitelná paměť

Displej LCD displej s bílým LED podsvícením, alfanumerický řádek, tříbarevný LED  
pro kontrolní vážení

Operace Zabudovaný univerzální zdroj, 6 x C baterii nebo volitelný dobíjitelný NiMH 
akumulátor

Komunikace RS232 rozhraní s GMP protokolem, Datum-čas, volitelné RS422/485, AC/DC relé, 
druhé RS232 rozhraní

Konstrukce Indikátor z ABS plastu, plošina z lakované oceli s nerezovou vážicí deskou, 
hliníkové snímače s krytím IP67, nerezový sloupek a konzola

Další vlastnosti Alfanumerická klávesnice, plošina s 5 nebo 6bodovým ochranným 
mechanismem proti přetížení, bezpečné přetížení do 150 % kapacity

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

RS232/422/485, 
Relé, 

Pedálový spínač

Modulární váhy

Volitelné

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D71P15QR1 15 kg 1 g 300 x 300 mm 80501331 733
D71P15QR1-M 15 kg 5 g 300 x 300 mm 80501336 791
D71P15HR1 15 kg 1 g 355 x 305 mm 80501303 759
D71P15HR1-M 15 kg 5 g 355 x 305 mm 80501310 817
D71P30QR1 30 kg 2 g 300 x 300 mm 80501332 733
D71P30QR1-M 30 kg 10 g 300 x 300 mm 80501337 791
D71P30HR1 30 kg 2 g 355 x 305 mm 80501304 759

D71P30HR1-M 30 kg 10 g 355 x 305 mm 80501311 817
D71P60HR1 60 kg 5 g 355 x 305 mm 80501305 759
D71P60HR1-M 60 kg 20 g 355 x 305 mm 80501312 817
D71P60HL2 60 kg 5 g 500 x 400 mm 80501306 822
D71P60HL2-M 60 kg 20 g 500 x 400 mm 80501313 880
D71P60QL2 60 kg 5 g 450 x 450 mm 80501333 837
D71P60QL2-M 60 kg 20 g 450 x 450 mm 80501338 895
D71P150QL2 150 kg 10 g 450 x 450 mm 80501334 837
D71P150QL2-M 150 kg 50 g 450 x 450 mm 80501339 895
D71P150HX2 150 kg 10 g 550 x 420 mm 80501308 884
D71P150HX2-M 150 kg 50 g 550 x 420 mm 80501315 942
D71P300HX2 300 kg 20 g 550 x 420 mm 80501309 884
D71P300HX2-M 300 kg 100 g 550 x 420 mm 80501316 942
D71P300QX2 300 kg 20 g 600 x 600 mm 80501335 1050
D71P300QX2-M 300 kg 100 g 600 x 600 mm 80501340 1108

APPM
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RS232/422/485 
Relé, 

Pedálový spínač

Defender™ 7000 celonerezové váhy

Multifunkční, vysoce kvalitní,  můstkové váhy pro náročné aplikace
P Pokročilé aplikace zahrnují akumulaci, knihovnu a volitelnou paměť

P Více možností rozhraní, relé a možnost práce na dvou vážicích plošínách

P Volitelný jazyk obsluhy

Aplikace Vážení (6 jednotek +  vlastní), displej hold, dynamické vážení, počítaní kusů, kontrolní 
vážení, % vážení, automatická tára, akumulace, paměť na 256 položek, volitelná paměť

Displej LCD displej s bílým LED podsvícením, alfanumerický řádek, tříbarevný LED pro kontrolní 
vážení

Operace Zabudovaný univerzální zdroj,  nebo volitelný dobíjitelný NiMH akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní s GMP protokolem, Datum-čas, volitelné RS422/485, AC/DC relé, druhé 

RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor, plošina z nerezové oceli s nerezovou vážicí deskou, nerezové snímače s krytím 

IP67, nerezový sloupek a konzola
Další vlastnosti Alfanumerická klávesnice, plošina s 5 nebo 6 bodovým ochranným mechanismem proti 

přetížení, bezpečné pretížení do 150 % kapacity

CKW Checkweigher

Rychlost, omyvatelnost - do náročných podmínek zpracování potravin
P Víceúčelové využití

P Volitelně vnitřní dobíjitelný akumulátor

P Certifikát (NSF) a plná podpora HACCP systémů kvality

Aplikace Vážení (6 jednotek), kontrolní vážení, negativní kontrolní vážení, auto- tara, funkce sčítání, statistiky
Displej LED, uživatelem nastavitelný 24segmentový mřížkový LED graf
Operace Síťový zdroj, volitelně dobíjitelný NiMH akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní; volitelně RS422/485 rozhraní; volitelně AC/DC relé
Konstrukce Indikátor, vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, vážicí plošina z vysocekvalitní nerezové oceli, 

nerezový snímač s krytím P67, nerezový stativ a nerezový držák indikátoru
Další vlastnosti Vážicí plošina splňující standardy bezpečného vážení potravin (Food Safety standards), 

20položková paměť indikátoru, numerická klávesnice.

viz stranu 48/49/50/51 příslušenství

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

RS422/485 
Relé, 

Pedálový spínač

Nové objednací číslo je
platné od dubna 2012

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo /  Obj. číslo* Cena €

D71XW15WR3-EU 15 kg 1 g 300 x 300 mm 80501430 / 80501425 993
D71XW15WR3-EU-M 15 kg 5 g 300 x 300 mm 80501440 1051
D71XW15WR3EU-MB 15 kg 5 g 300 x 300 mm 80501682 1160
D71XW30WR3-EU 30 kg 2 g 300 x 300 mm 80501431 / 80501426 993
D71XW30WR3-EU-M 30 kg 10 g 300 x 300 mm 80501441 1051
D71XW30WR3EU-MB 30 kg 10 g 300 x 300 mm 80501683 1160
D71XW60WL4-EU 60 kg 5 g 450 x 450 mm 80501432 / 80501427 1149
D71XW60WL4-EU-M 60 kg 20 g 450 x 450 mm 80501442 1207
D71XW60WL4EU-MB 60 kg 20 g 450 x 450 mm 80501684 1316
D71XW150WL4-EU 150 kg 10 g 450 x 450 mm 80501433 / 80501428 1149
D71XW150WL4EU-M 150 kg 50 g 450 x 450 mm 80501443 1207
D71XW150WL4EUMB 150 kg 50 g 450 x 450 mm 80501685 1316
D71XW300WX4-EU 300 kg 20 g 600 x 600 mm 80501434 / 80501429 1352
D71XW300WX4EU-M 300 kg 100 g 600 x 600 mm 80501444 1410
D71XW300WX4EUMB 300 kg 100 g 600 x 600 mm 80501686 1519

RE-
CHARGE

APPM

Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

CKW3R55 3 kg 0.5 g 254x254 mm 80251041 1051

CKW3R55-M 3 kg 1 g 254x254 mm 80250421 1109

CKW6R55 6 kg 1 g 254x254 mm 80251042 1051

CKW6R55-M 6 kg 2 g 254x254 mm 80250422 1109

CKW15L55 15 kg 2 g 305x305 mm 80251043 1148

CKW15L55-M 15 kg 5 g 305x305 mm 80250423 1206

CKW30L55 30 kg 5 g 305x305 mm 80251044 1195

CKW30L55-M 30 kg 10 g 305x305 mm 80250424 1253

APPM

Modulární váhy
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T31P

T32XW

Základní indikátor série 3000

P Reverzibilní kryt pro pohodlný výstup káblů

P Intuitivní používání

P Vnitřní dobíjitelný akumulátor

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů
Displej LCD s bílým LED podsvícením
Operace AC adaptér (v balení) nebo dobíjitelný akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Tvrzený ABS plast
Další vlastnosti Otočný zadní kryt pro montáž s vývody nahoru i dolů, montážní otvory, 

protiskluzové gumové nožky

Celonerezové omyvatelné indikátory série 3000

P
Celonerezová konstrukce s krytím IP65 a vyklápěcím 
mechanismem otvírání

P Intuitivní používaní

P Vnitřní nabíjitelná baterie

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů a
Displej LCD displej s bílým podsvícením
Napájení Univerzální zdroj nebo volitelná dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Celonerezový kryt indikátoru s krytím IP65
Další vlastnosti Vyklápěcí mechanismus otvírání pro jednoduchý a pohodlný servis

T32M

Pevné kovové indikátory série 3000

P
Vylepšená funkcionalita, jednoduché používání 
a ovládání

P Intuitivní ovládání

P Dvě verze displeje

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů a kumulace sčítavaní, 
kontrolní vážení a funkce display hold

Displej T32MC s podsvíceným LCD / T32ME s LED
Napájení AC adaptér v balení
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Přední panel z ABS plastu, kryt a montážní konzola  z lakované oceli
Další vlastnosti Navrhované pro odolnost, lakovaný povrch minimalizuje škrábance, 

dělení 1:6000e nebo až 1:20000d

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

viz stranu 4849 příslušenství

Nové objednací číslo je
platné od dubna 2012

Volitelné

Model Obj. číslo Cena €

T31P 80250475 140

Model Obj. číslo / Obj. číslo* Cena €

T32XW-EU 80252915 / 80252897 228

Model Obj. číslo Cena €

T32ME 80252867 186
T32MC 80252868 191

Indikátory
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T51P

Série 5000 Multifunkční indikátor z ABS plastu

P Pokročilé aplikace včetně dynamického a kontrolního vážení

P Více možností rozhraní a relé

P Vysoké rozlišení až do 1:30 000d

Aplikace Vážení (6 jednotek + vlastní), Display hold, dynamické vážení, počítání kusů, 
kontrolní vážení, % vážení, Auto - tara

Displej LCD s bílým LED podsvícením plus 3 barevné LED pro kontrolní vážení
Napájení Univerzální zdroj, volitelně vnitřní dobíjitelný NiMH akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní s GMP, Čas-datum; volitelně RS422/485, AC/DC relé,  

druhé RS232
Konstrukce Kryt z ABS plastu
Další vlastnosti Otočný zadní kryt pro montáž s vývody nahoru i dolů, montážní otvory, 

protiskluzové gumové nožky

T51XW

Série 5000 Multifunkční omyvatelný nerezový indikátor 

P Celonerezová konstrukce s krytím IP66

P Více možností rozhraní a relé

P Vysoké rozlišení až do 1:30 000d

Aplikace vážení (6 jednotek + vlastní), Display hold, dynamické vážení, počítání 
kusů, kontrolní vážení, % vážení, Auto - tara

Displej LCD s bílým LED podsvícením plus 3 barevné LED pro kontrolní vážení
Operace Univerzální zdroj, volitelně vnitřní dobíjitelný NiMH akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní s GMP, Čas-datum; volitelně RS422/485, AC/DC relé, 

druhé RS232
Konstrukce Nerezový kryt s krytím IP66
Další vlastnosti Vyklápěcí mechanismus pro jednoduchý servis

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

RS232/422/485,
Relé, 

Pedálový spínač

RS232/422/485,
Relé, 

Pedálový spínač

Volitelné

*Nové objednací číslo je
platné od dubna 2012

Model Obj. číslo Cena €

T51P 80500507 278

Model Obj. číslo / Obj. číslo* Cena €

T51XW-EU 80251804 / 80500508 406

Indikátory
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T71P

T71XW

Multifunkční plastový indikátor série 7000 pro náročné aplikace

P
Pokrokové aplikace zahrnují akumulaci, knihovnu a volitelnou 
paměť

P Možnost chodu dvou plošin s možnostmi relé a jiného příslušenství

P Volitelný jazyk obsluhy & nastavitelné dělení až do 1:50, 000d

Aplikace Vážení (6 jednotek +  vlastní), displej hold, dynamické vážení, počítaní kusů, kontrolní 
vážení, % vážení, automatická tára, akumulace, paměť na 256 položek, volitelná 
paměť

Displej LCD displej s bílým LED podsvícením, alfanumerický řádek, tříbarevný LED pro 
kontrolní vážení

Napájení Zabudovaný univerzální zdroj, 6 x C baterie nebo volitelný dobíjitelný NiMH 
akumulátor

Komunikace RS232 rozhraní s GMP protokolem, datum-čas, volitelné RS422/485, AC/DC relé, druhé 
RS232 rozhraní

Konstrukce Kryt z odolného ABS plastu
Další vlastnosti Alfanumerická klávesnice, reverzibilní zadní kryt, jednoduchá plug and play instalace 

příslušenství, dělení 1:50, 000d  a až do 1:10, 000e

Multifunkční nerezový indikátor série 7000 pro náročné aplikace

P Pokrokové aplikace zahrnují akumulaci, knihovnu a volitelnou paměť

P Možnost chodu dvou plošin s možnostmi relé a jiného příslušenství

P Volitelný jazyk obsluhy a nastavitelné dělení až do 1:50, 000d

Aplikace Vážení (6 jednotek +  vlastní), displej hold, dynamické vážení, počítání kusů, kontrolní 
vážení, % vážení, automatická tára, akumulace, paměť na 256 položek, volitelná paměť

Displej LCD displej s bílým LED podsvícením, alfanumerický řádek, tříbarevný LED pro kontrolní 
vážení

Napájení Zabudovaný univerzální zdroj nebo volitelný dobíjitelný NiMH akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní s GMP protokolem, datum-čas, volitelné RS422/485, AC/DC relé, druhé 

RS232 rozhraní
Konstrukce Nerezový kryt s IP66
Další vlastnosti Alfanumerická klávesnice, reverzibilní zadní kryt, jednoduchá plug and play instalace 

příslušenství, dělení 1:50, 000d  a až do 1:10, 000e

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

RS232/422/485,
Relé, 

Pedálový spínač

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

RS232/422/485,
Relé, 

Pedálový spínač

Nové objednací číslo je
platné od dubna 2012

Volitelné

Model Obj. číslo Cena €

T71P 80500509 433

Model Obj. číslo / Obj. číslo* Cena €

T71XW-EU 80500517 / 80500510 536

Indikátory
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CKW55

Indikátor na kontrolní vážení s krytím IP66

P Velká škála využití

P Volitelně s vnitřním akumulátorem

P Certifikát (NSF) a plná podpora HACCP systému kvality

Aplikace Vážení (6 jednotek), kontrolní vážení, negativní kontrolní vážení, Auto-tara, 
funkce sčítání, statistiky

Displej LED, uživatelem nastavitelný, 24segmentový sloupcový LED graf

Napájení Síťový zdroj, volitelně dobíjitelný NiMH akumulátor

Komunikace RS232 rozhraní; volitelně RS422/485 rozhraní; volitelně AC/DC relé

Konstrukce Nerezový kryt s krytím IP66

Další vlastnosti Plná podpora HACCP, certifikát NSF, 20položková paměť

Plošina CKW

Vysoce kvalitní nerezová vážicí plošina pro potravinářské účely

P Certifikát (NSF) a plná podpora HACCP systémů kvality

P Celonerezová konstrukce

Konstrukce Vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, vážicí plošina z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, snadná údržba, nerezový snímač s krytím P67, 
nerezový stativ a držák indikátoru

Další vlastnosti Vážicí plošina splňující standardy bezpečnosti potravin (Food Safety 
standards)

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

RS232/422/485,
Relé, 

Pedálový spínač

Model Obj. číslo Cena €

CKW55 80251030 640

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

CKW3R 3 kg 254 x 254 mm 80251046 458

CKW6R 6 kg 254 x 254 mm 80251047 458
CKW15L 15 kg 305 x 305 mm 80251048 572
CKW30L 30 kg 305 x 305 mm 80251049 624

Vážicí můstky

Indikátory
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Vážicí můstek Defender™ 3000

Vážicí můstek  Defender™ 3000, celonerezové provedení

Nejlepší vážicí plošiny pro základní průmyslové aplikace

P Robustní konstrukce s nerezovou vážicí miskou AISI 304

P Hliníkový OIML R60 snímač s krytím IP67

Konstrukce Vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, rám z lakované oceli, 
hliníkový snímač IP67 OIML R60

Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým dorazovým systémem proti 
přetížení, bezpečné přetížení 125 % kapacity

Nerezová umývatelná vážící plošina 

P Robustní konstrukce s nerezovou vážicí miskou AISI 304

P Celonerezový OIML R60 snímač s krytím IP67

Konstrukce Vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, rám váhy z nerezu; 
nerezový snímač s IP67 OIML R60

Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým dorazovým systémem proti 
přetížení, bezpečné přetížení 125 % kapacity

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D30BR 30 kg 355 x 305 mm 80250479 151

D60BR 60 kg 355 x 305 mm 80250480 151
D60BL 60 kg 550 x 420 mm 80250481 198
D150BL 150 kg 550 x 420 mm 80250482 198
D150BX 150 kg 650 x 500 mm 80250483 276
D300BX 300 kg 650 x 500 mm 80250484 276

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D30VR 30 kg 355 x 305 mm 80250539 302

D60VR 60 kg 355 x 305 mm 80250540 302
D60VL 60 kg 550 x 420 mm 80250541 504
D150VL 150 kg 550 x 420 mm 80250542 504
D150VX 150 kg 650 x 500 mm 80250543 754
D300VX 300 kg 650 x 500 mm 80250544 754

Vážicí můstky
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Vážicí můstek   Defender™ 5000/7000

Vážicí můstek  Defender™ 5000/7000, celonerezové provedení

Vysoce kvalitní průmyslové vážicí plošiny

P Vážicí plošina z černé lakované oceli s nerezovou vážicí deskou

P Odolnost, rigidita a strukturální integrita

P Vysoké rozlišení

Konstrukce Nerezová vážicí plošinka304, vážicí plošina z uhlíkové oceli s černým 
polyuretanovým lakovaním, hliníkový snímač  s IP67 krytím

Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým zastavovacím mechanismem proti 
přetížení, bezpečné přetížení 150 % kapacity

Vysoce kvalitní celonerezové průmyslové vážicí plošiny

P Celonerezová vážicí plošina s nerezovou vážicí deskou

P Odolnost, rigidita a strukturální integrita

P Vysoké rozlišení

Konstrukce Nerezová vážicí miska 304, vážicí plošina z nerezové oceli,  nerezový 
snímač  s IP67 krytím

Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým zastavovacím mechanismem proti 
přetížení, bezpečné přetížení 150 % kapacity

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D15HR 15 kg 355 x 305 mm 80251880 250

D30HR 30 kg 355 x 305 mm 80251881 250
D60HR 60 kg 355 x 305 mm 80251882 250
D60HL 60 kg 500 x 400 mm 80251883 302
D150HX 150 kg 550 x 420 mm 80251885 364
D300HX 300 kg 550 x 420 mm 80251886 364
D15QR 15 kg 300 x 300 mm 80251887 229
D30QR 30 kg 300 x 300 mm 80251888 229
D60QL 60 kg 450 x 450 mm 80251889 312
D150QL 150 kg 450 x 450 mm 80251890 312
D300QX 300 kg 600 x 600 mm 80251891 567

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

D15WR 15 kg 300 x 300 mm 80251892 374

D30WR 30 kg 300 x 300 mm 80251893 374

D60WL 60 kg 450 x 450 mm 80251894 520

D150WL 150 kg 450 x 450 mm 80251895 520
D300WX 300 kg 600 x 600 mm 80251896 842

Vážicí můstky
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Ekonomické podlahové váhy s indikátorem T31P

P Vysoká kvalita, cenová dostupnost

P Litinové snímače s krytím IP67

P Vnitřní dobíjitelná baterie

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

viz stranu 52 příslušenství

Univerzální, cenově dostupné podlahové váhy s indikátorem T32M

P
Indikátor s intuitivním používáním a robustním kovovým 
provedením

P Funkce akumulace a možnost tisku přes RS232 rozhraní

P Litinové snímače s krytím IP67
Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů a kumulace sčítavaní, 

kontrolní vážení a funkce display hold
Displej LCD podsvícením

Napájení AC adaptér v balení

Komunikace RS232 rozhraní

Konstrukce Kovový indikátor, Vážicí plošina z černé lakované oceli s 
embosovaným povrchem, fixovaným 5 mm tlustým plechem, se 4 
x H8C IP67 OIML R60 litinovými snímači, přípojná krabice s krytím 
IP65

Další vlastnosti Přední panel z ABS plastu, kryt a montážní konzola z lakované oceli

Model Váživost Dílek (d) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

DF32M1500BS  1500kg 500g 800 x 800 mm 83032891 699

DF32M1500BR  1500kg 500g 1000x1000mm 83032892 770

DF32M1500BL 1500kg 500g 1200x1200mm 83032893 872

DF32M3000BL 3000kg 1000g 1200x1200mm 83032894 872

DF32M1500BX  1500kg 500g 1500x1500mm 83032895 1005

DF32M3000BX  3000kg 1000g 1500x1500mm 83032896 1005

DF32M1500BLX 1500kg 500g 1200x1500mm 83033730 933

DF32M3000BLX 3000kg 1000g 1200x1500mm 83033731 933

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

DF1500BS 1500kg 500g 800 x 800 mm 83032905 581

DF1500BR 1500kg 500g 1000x1000mm 83032906 638

DF1500BL 1500kg 500g 1200x1200mm 83032907 740

DF3000BL 3000kg 1000g 1200x1200mm 83032908 740

DF1500BX 1500kg 500g 1500x1500mm 83032909 867

DF3000BX 3000kg 1000g 1500x1500mm 83032910 867

DF1500BLX 1500kg 500g 1200x1500mm 83033738 806

DF3000BLX 3000kg 1000g 1200x1500mm 83033739 806

APPM
Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VE1500S31P-M 1500 kg 500 g 1000 x 1000 mm 80251865 1012
VE1500R31P-M 1500 kg 500 g 1250 x 1250 mm 80251866 1121
VE1500L31P-M 1500 kg 500 g 1500 x 1500 mm 80251868 1188
VE3000R31P-M 3000 kg 1000 g 1250 x 1250 mm 80251867 1121
VE3000L31P-M 3000 kg 1000 g 1500 x 1500 mm 80251869 1188

Podlahové váhy a plošiny

Defender 3000 podlahové vážící plošiny

Defender 3000 podlahové váhy 

Podlahové váhy  VE s indikátorem T31P
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Podlahové vážící plošiny VE nerezové

Nerezové podlahové váhy  VE s indikátorem T32XW

Ekonomická nerezová vážicí plošina s T32XW indikátorem

P Cenová dostupnost bez kompromisů na kvalitu

P
Jednoduše použitelný nerezový indikátor s IP65, litinové 
snímače IP67

P Vnitřní dobíjitelná baterie

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů
Displej LCD s bílým LED podsvícením
Napájení Univerzální zdroj nebo vnitřní dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor z nerezové oceli s IP65, vážicí plošina z nerezové oceli s fixovaným 

5 mm hrubým nerezovým plechem,  
s 4 x H8C IP67 OIML R60 nerezovými snímači,  přípojná krabice s krytím IP65

Další vlastnosti Vyklápěcí mechanismus otvírání terminálu pro jednoduchý přístup

viz stranu 48/49/50/51/52 příslušenství

viz stranu 52 příslušenství

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

VE1500SW 1500 kg 1000 x 1000 mm 80251478 1439

VE1500RW 1500 kg 1250 x 1250 mm 80251479 1863
VE1500LW 1500 kg 1500 x 1500 mm 80251481 1863
VE3000RW 3000 kg 1250 x 1250 mm 80251480 2303
VE3000LW 3000 kg 1500 x 1500 mm 80251482 2303

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VE1500S32XW-EU 1500 kg 500 g 1000 x 1000 mm 80253270 1816
VE1500S32XW-EUM 1500 kg 500 g 1000 x 1000 mm 80253282 1886
VE1500R32XW-EU 1500 kg 500 g 1250 x 1250 mm 80253271 2251
VE1500R32XW-EUM 1500 kg 500 g 1250 x 1250 mm 80253283 2321
VE1500L32XW-EU 1500 kg 500 g 1500 x 1500 mm 80253273 2717
VE1500L32XW-EUM 1500 kg 500 g 1500 x 1500 mm 80253285 2787
VE3000R32XW-EU 3000 kg 1000 g 1250 x 1250 mm 80253272 2251
VE3000R32XW-EUM 3000 kg 1000 g 1250 x 1250 mm 80253284 2321
VE3000L32XW-EU 3000 kg 1000 g 1500 x 1500 mm 80253274 2717
VE3000L32XW-EUM 3000 kg 1000 g 1500 x 1500 mm 80253286 2787

APPM

Podlahové váhy a plošiny
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VFP vážicí plošiny

Podlahové váhy VFP s indikátorem T51P
Vysoce kvalitní vážicí plošina z lakované oceli s multifunkčním 
indikátorem T51P

P Strukturální vyztužení

P Možnost montáže do podlahy

P Nerezové snímače s krytím IP68
Aplikace Vážení (6 jednotek + vlastní), Display hold, dynamické vážení, počítání kusů, 

kontrolní vážení, % vážení, Auto - tara
Displej LCD s bílým LED podsvícením plus 3 barevné LED pro kontrolní vážení
Napájení AC adaptér (v balení) nebo dobíjitelný akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní s GMP, čas-datum; volitelně RS422/485, AC/DC relé, druhé RS232
Konstrukce Indikátor z ABS plastu, vážicí plošina z černé lakované oceli, nerezová slučovací 

skříňka s krytím IP67, nerezové snímače s krytím IP68 OIML R60
Další vlastnosti Strukturální vyztužení a výkyvné nožky s odnímatelným gumovým krytem

viz stranu  48/49/50/51/52 příslušenství

viz stranu 52 příslušenství

RS232/422/485,
Relé,

Pedálový spínač

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

VFP-CS300 300 kg 800 x 800 mm 22015436 1418
VFP-CS600 600 kg 800 x 800 mm 22015437 1418
VFP-DS300 300 kg 1000 x 1000 mm 22015438 1527
VFP-DS600 600 kg 1000 x 1000 mm 22015439 1527
VFP-DS1500 1500 kg 1000 x 1000 mm 22015440 1527
VFP-E600 600 kg 1500 x 1250 mm 22015441 1656
VFP-E1500 1500 kg 1500 x 1250 mm 22015442 1656
VFP-E3000 3000 kg 1500 x 1250 mm 22015443 1656
VFP-ES600 600 kg 1500 x 1500 mm 22015444 1873
VFP-ES1500 1500 kg 1500 x 1500 mm 22015445 1873
VFP-ES3000 3000 kg 1500 x 1500 mm 22015446 1873
VFP-G1500 1500 kg 2000 x 1500 mm 22015448 2303
VFP-G3000 3000 kg 2000 x 1500 mm 22015449 2303

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VFP-CS30051P 300 kg 50 g 800 x 800 mm 22018704 1744
VFP-CS30051PM 300 kg 100 g 800 x 800 mm 22018730 1814
VFP-CS60051P 600 kg 100 g 800 x 800 mm 22018705 1744
VFP-CS60051PM 600 kg 200 g 800 x 800 mm 22018731 1814
VFP-DS30051P 300 kg 50 g 1000 x 1000 mm 22018706 1853
VFP-DS30051PM 300 kg 100 g 1000 x 1000 mm 22018732 1923
VFP-DS60051P 600 kg 100 g 1000 x 1000 mm 22018707 1853
VFP-DS60051PM 600 kg 200 g 1000 x 1000 mm 22018733 1923
VFP-DS150051P 1500 kg 200 g 1000 x 1000 mm 22018708 1853
VFP-DS150051PM 1500 kg 500 g 1000 x 1000 mm 22018734 1923
VFP-E60051P 600 kg 100 g 1500 x 1250 mm 22018709 1987
VFP-E60051PM 600 kg 200 g 1500 x 1250 mm 22018735 2057
VFP-E150051P 1500 kg 200 g 1500 x 1250 mm 22018710 1987
VFP-E150051PM 1500 kg 500 g 1500 x 1250 mm 22018736 2057
VFP-E300051P 3000 kg 500 g 1500 x 1250 mm 22018711 1987
VFP-E300051PM 3000 kg 1000 g 1500 x 1250 mm 22018737 2057
VFP-ES60051P 600 kg 100 g 1500 x 1500 mm 22018712 2230
VFP-ES60051PM 600 kg 200 g 1500 x 1500 mm 22018738 2300
VFP-ES150051P 1500 kg 200 g 1500 x 1500 mm 22018713 2230
VFP-ES150051PM 1500 kg 500 g 1500 x 1500 mm 22018739 2300
VFP-ES300051P 3000 kg 500 g 1500 x 1500 mm 22018714 2230
VFP-ES300051PM 3000 kg 1000 g 1500 x 1500 mm 22018740 2300
VFP-G150051P 1500 kg 200 g 2000 x 1500 mm 22018715 2660
VFP-G150051PM 1500 kg 500 g 2000 x 1500 mm 22018741 2730
VFP-G300051P 3000 kg 500 g 2000 x 1500 mm 22018716 2660
VFP-G300051PM 3000 kg 1000 g 2000 x 1500 mm 22018742 2730

APPM

Podlahové váhy a plošiny
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VFS celonerezové vážicí plošiny

Nerezové podlahové váhy VFS s indikátorem T51XW

Vysoce kvalitní celonerezové podlahové váhy s omyvatelným 
multifunkčním indikátorem T51XW
P Strukturální vyztužení

P
Celonerezové provedení s nerezovým indikátorem IP66, 
nerezovými snímači IP68

P Možnost montáže do podlahy

Aplikace Vážení (6 jednotek + vlastní), Display hold, dynamické vážení,  
počítání kusů, kontrolní vážení, % vážení, Auto - tara

Displej LCD s bílým LED podsvícením plus 3 barevné LED pro kontrolní vážení
Napájení AC adaptér (v balení)
Komunikace RS232 rozhraní s GMP, Čas-datum; volitelně RS422/485, AC/DC relé, druhé RS232
Konstrukce Nerezový indikátor s krytím IP66, nerezová vážicí plošina, nerezová slučovací skříňka 

s krytím IP67, nerezové snímače s IP68 OIML R60
Další vlastnosti Strukturální vyztužení a výkyvné nožky s odnímatelným gumovým krytem

viz stranu  48/49/50/51/52 příslušenství

viz stranu 52 příslušenství

RS232/422/485,
Relé,

Pedálový spínač

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

VFS-CS300 300 kg 800 x 800 mm 22015450 2174
VFS-CS600 600 kg 800 x 800 mm 22015451 2174
VFS-DS300 300 kg 1000 x 1000 mm 22015452 2458
VFS-DS600 600 kg 1000 x 1000 mm 22015453 2458
VFS-DS1500 1500 kg 1000 x 1000 mm 22015454 2458
VFS-E600 600 kg 1500 x 1250 mm 22015455 3157
VFS-E1500 1500 kg 1500 x 1250 mm 22015456 3157
VFS-E3000 3000 kg 1500 x 1250 mm 22015457 3157
VFS-ES600 600 kg 1500 x 1500 mm 22015458 3395
VFS-ES1500 1500 kg 1500 x 1500 mm 22015459 3395
VFS-ES3000 3000 kg 1500 x 1500 mm 22015460 3395
VFS-G1500 1500 kg 2000 x 1500 mm 22015462 3995
VFS-G3000 3000 kg 2000 x 1500 mm 22015463 3995

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VFS-CS30051XW 300 kg 50 g 800 x 800 mm 22018717 2686
VFS-CS30051XWM 300 kg 100 g 800 x 800 mm 22018743 2756
VFS-CS60051XW 600 kg 100 g 800 x 800 mm 22018718 2686
VFS-CS60051XWM 600 kg 200 g 800 x 800 mm 22018744 2756
VFS-DS30051XW 300 kg 50 g 1000 x 1000 mm 22018719 2970
VFS-DS30051XWM 300 kg 100 g 1000 x 1000 mm 22018745 3040
VFS-DS60051XW 600 kg 100 g 1000 x 1000 mm 22018720 2970
VFS-DS60051XWM 600 kg 200 g 1000 x 1000 mm 22018746 3040
VFS-DS150051XW 1500 kg 200 g 1000 x 1000 mm 22018721 2970
VFS-DS150051XWM 1500 kg 500 g 1000 x 1000 mm 22018747 3040
VFS-E60051XW 600 kg 100 g 1500 x 1250 mm 22018722 3664
VFS-E60051XWM 600 kg 200 g 1500 x 1250 mm 22018748 3734
VFS-E150051XW 1500 kg 200 g 1500 x 1250 mm 22018723 3664
VFS-E150051XWM 1500 kg 500 g 1500 x 1250 mm 22018749 3734
VFS-E300051XW 3000 kg 500 g 1500 x 1250 mm 22018724 3664
VFS-E300051XWM 3000 kg 1000 g 1500 x 1250 mm 22018750 3734
VFS-ES60051XW 600 kg 100 g 1500 x 1500 mm 22018725 3907
VFS-ES60051XWM 600 kg 200 g 1500 x 1500 mm 22018751 3977
VFS-ES150051XW 1500 kg 200 g 1500 x 1500 mm 22018726 3907
VFS-ES150051XWM 1500 kg 500 g 1500 x 1500 mm 22018752 3977
VFS-ES300051XW 3000 kg 500 g 1500 x 1500 mm 22018727 3907
VFS-ES300051XWM 3000 kg 1000 g 1500 x 1500 mm 22018753 3977
VFS-G150051XW 1500 kg 200 g 2000 x 1500 mm 22018728 4507
VFS-G150051XWM 1500 kg 500 g 2000 x 1500 mm 22018754 4577
VFS-G300051XW 3000 kg 500 g 2000 x 1500 mm 22018729 4507
VFS-G300051XWM 3000 kg 1000 g 2000 x 1500 mm 22018755 4577

APPM

Podlahové váhy a plošiny
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Paletové plošiny VE

Paletové váhy  VE s indikátorem T31P

Ekonomické paletové váhy z lakované oceli s indikátorem T31P

P Vysoká kvalita, cenová dostupnost

P Litinové snímače s krytím IP67

P Vnitřní dobíjitelná baterie

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů
Displej LCD s bílým LED podsvícením
Napájení AC adaptér (v balení) nebo dobíjitelný akumulátor
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor z ABS plastu, vážicí paletová plošina z lakované oceli, 

nerezová slučovací skříňka s krytím IP65, 4 ocelové snímače 
IP68 OIML R60

Další vlastnosti Madlo a kolečka pro jednoduchou manipulaci

viz stranu 48/49 příslušenství

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

VE1500P 1500 kg 1260 x 840 mm 80251476 926

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VE1500P31P 1500 kg 500 g 1260  x  840 mm 80251858 1066

VE1500P31P-M 1500 kg 500 g 1260  x  840 mm 80251859 1136

APPM

Paletové váhy a plošiny
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Nerezové paletové plošiny VE 

Nerezové paletové váhy VE s indikátorem T32XW

Ekonomická paletová vážicí plošina z nerezové oceli  
s indikátorem T32XW
P Cenová dostupnost bez kompromisů na kvalitu

P Jednoduché používání a čištění

P Vnitřní nabíjitelná baterie

Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů
Displej LCD s bílým LED podsvícením
Napájení Vnitřní univerzální zdroj nebo nabíjatelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor z nerezové oceli s IP65, vážicí paletová plošina 

z nerezové oceli, nerezová přípojná krabice s krytím IP65,  
4 ocelové snímače IP67 OIML R60

Další vlastnosti Vyklápěcí otvírací mechanismus indikátoru. Úchytka 
a kolečka na plošině pro jednoduché přemístění

viz stranu 48/49 příslušenství

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

VE1500PW 1500 kg 1260x840 mm 80251483 1615

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VE1500P32XW-EU 1500 kg 500 g 1260 x 840 mm 80253280 1858

VE1500P32XW-EUM 1500 kg 500 g 1260 x 840 mm 80253292 1928

APPM

Paletové váhy a plošiny
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VFPP U-vážicí plošiny

VFPP paletové váhy s indikátorem  T51P

Vysoce kvalitní paletové váhy s indikátorem T51P

P Robustní U-paletové váhy

P Snímače z nerezové oceli s krytím IP68

P Více možností rozhraní a relé

Aplikace Vážení (6 jednotek + vlastní), Displej hold, dynamické vážení, 
počítaní kusů, kontrolní vážení, % vážení, Auto - tara

Displej LCD s bílým LED podsvícením plus 3 barevné LED pro kontrolní 
vážení

Napájení Univerzální zdroj, 6 x C baterie nebo vestavěný vnitřní NiMH 
akumulátor

Komunikace RS232 rozhraní s GMP, čas - datum; volitelné RS422/485,  
AC/DC relé, druhé RS232

Konstrukce Indikátor z ABS plastu, vážicí plošina z černé lakované oceli, 
nerezová slučovací skříňka s krytím IP67, nerezové snímače 
s krytím IP68 OIML R60

Další vlastnosti Výkyvné nohy s gumovým krytem

viz stranu 48/49 příslušenství

RS232/422/485,
Relé, 

Pededálový spínač 

Volitelné

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

VFPP-600 600 kg 1256 x 840 x 78 mm 22015681 1278

VFPP-1500 1500 kg 1256 x 840 x 78 mm 22015682 1278

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VFPP-60051P 600 kg 100 g 1256 x 840 x 78 mm 22018756 1584
VFPP-60051PM 600 kg 200 g 1256 x 840 x 78 mm 22018757 1654
VFPP-150051P 1500 kg 200 g 1256 x 840 x 78 mm 22018758 1584
VFPP-150051PM 1500 kg 500 g 1256 x 840 x 78 mm 22018759 1654

APPM

Paletové váhy a plošiny
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VFSP U-nerezové vážicí plošiny 

Celonerezové paletové váhy VFSP s indikátorem T51XW

Vysoce kvalitní celonerezové paletové váhy s indikátorem T51XW

P Robustní U-paletové váhy

P
Celonerezová konstrukce, snímače z nerezové oceli s krytím IP68, 
indikátor z nerezové oceli s IP66

P Více možností rozhraní a relé

Aplikace Vážení (6 jednotek + vlastní), Display hold, dynamické vážení,  
počítání kusů, kontrolní vážení, % vážení, auto-tara

Displej LCD s bílým LED podsvícením plus 3 barevné LED  
pro kontrolní vážení

Napájení Univerzální vnitřní zdroj
Komunikace RS232 rozhraní s GMP, čas-datum; volitelně RS422/485, AC/DC relé,  

druhé RS232
Konstrukce Nerezový indikátor s krytím IP66, matná nerezová vážicí plošina, nerezová 

slučovací skříňka s krytím IP67, nerezové snímače s IP68 OIML R60
Další vlastnosti Výkyvné nohy s gumovým krytem

viz stranu 48/49 příslušenství

RS232/422/485,
Relé, 

Pedálový spínač

Volitelné

Model Váživost Váž. plošinka Obj. číslo Cena €

VFSP-600 600 kg 1256 x 840 x 78 mm 22015683 1972

VFSP-1500 1500 kg 1256 x 840 x 78 mm 22015684 1972

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

VFSP-60051XW 600 kg 100 g 1256 x 840 x 78 mm 22018760 2479
VFSP-60051XWM 600 kg 200 g 1256 x 840 x 78 mm 22018762 2479
VFSP-150051XW 1500 kg 200 g 1256 x 840 x 78 mm 22018761 2549
VFSP-150051XWM 1500 kg 500 g 1256 x 840 x 78 mm 22018763 2549

APPM

Paletové váhy a plošiny
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viz stranu 53 příslušenství

viz stranu 53 příslušenství

Model Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

A51PH12L 12kg 2g 240mm x 337mm 83032837 207

A51P15L 15kg 5g 240mm x 337mm 83032838 207

Nový standard pro mobilní obchod

P Zabudovaná dobíjitelná baterie

P
Vylepšená membránová klávesnice s vyměnitelnou kartou pro 
přednastavené položky

P Integrovaná madla pro lepší přenosnost a navíječ kabelu

Aplikace Vážení a výpočet ceny

Displej 3 - řádkový podsvícený LCD displej se 6-ti číslicemi pro hmotnost, 6-ti číslicemi pro 
jednotkovou cenu a se 6-ti číslicemi pro celkovou cenu.

Napájení Přes kabel nebo dobíjitelnou baterii

Konstrukce Vážící miska z nerezové ocele

Další vlastnosti Vylepšená membránová klavesnice - 50 PLU (pamětí na cenu) a 32 přednastavitelných 
položek s vyměnitelnou kartou pro přednastavené položky. Nastavitelné protismykové 
gumové nožičky & libela na předním panelu, integrovaná madla a místo pro uložení 
napájecího kabelu.

Aviator 5000

Aviator 7000

Univerzální pultová váha do všech typů prodejen 

P
Více možností připojitelnosti - POS, Externí tiskárna, RS232 
nebo USB

P
Rychlá dotyková klávesnice s vyměnitelnou kartou pro 
přednastavené položky a náhradními kartičkami

P
Standardní NiMH baterie nebo standardní tužkové baterie a 
integrované madlo pro jednoduché přenášení váhy.

Aplikace Vážení a výpočet ceny

Displej 4 - řádkový podsvícený LCD displej se 6-ti číslicemi pro hmotnost, 6-ti číslicemi 
pro jednotkovou cenu, se 7-mi číslicemi pro celkovou cenu a se 4-mi číslicemi pro 
přednastavenou táru

Napájení Přes kabel a 6 x NiMH nebo tužkové baterie

Komunikace RS232/ USB

Konstrukce Vážící miska z nerezové ocele

Další vlastnosti Vylepšená membránová klávesnice - 99 PLU (pamětí na cenu) a 32 
přednastavitelných položek s vyměnitelnou kartou pro přednastavené položky, 
vyměnitelné kratičky pro přednastavené položky. Nastavitelné protismykové 
gumové nožičky & libela na předním panelu, integrovaná madla a místo pro 
uložení napájecího kabelu.

Model Vybavení Váživost Dílek (d=e) Váž. plošina Obj. číslo Cena €

A71P3N 3kg 1g 240mm x 337mm 83032842 227

A71P6TN s veží 6kg 2g 240mm x 337mm 83032850 257

A71PH12N 12kg 2g 240mm x 337mm 83032844 227

A71P15TN s veží 15kg 5g 240mm x 337mm 83032852 257

A71P15N 15kg 5g 240mm x 337mm 83032845 227

A71P30N 30kg 10g 240mm x 337mm 83032846 227

RE-
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APPM

 Obchodní váhy



4646

Závaží OIML E2
Individuální  nerezová závaží (monobloc), 
v plastové kazetě

Závaží OIML F1
Individuální nerezová závaží s justovací 
dutinou, v plastové kazetě

Závaží OIML M1

Závaží OIML M3
Individuální nerezová závaží s justovací dutinou, 
v plastové kazetě

Individuální nerezová závaží s justovací dutinou, 
v plastové kazetě

Model Obj. číslo Cena €

5 g, OIML E2 11117000 67
10 g, OIML E2 11117001 69
20 g, OIML E2 11117002 79
50 g, OIML E2 11117003 93
100 g, OIML E2 11117004 99
200 g, OIML E2 11117005 122
5 g, OIML E2 s certifikátem 11117018 145
10 g, OIML E2 s certifikátem 11117019 147
20 g, OIML E2 s certifikátem 11117020 156
50 g, OIML E2 s certifikátem 11117021 171
100 g, OIML E2 s certifikátem 11117022 215
200 g, OIML E2 s certifikátem 11117023 240

Model Obj. číslo Cena €

1 g OIML F1 11117035 36
2 g OIML F1 11117036 37
5 g OIML F1 11117037 39
10 g OIML F1 11117038 43
20 g OIML F1 11117039 48
50 g OIML F1 11117040 52
100 g OIML F1 11117041 64

200 g OIML F1 11117042 83
500 g OIML F1 11117043 137
1 kg OIML F1 11117044 187
2 kg OIML F1 11117045 280
5 kg OIML F1 11117046 425
10 kg OIML F1 11117047 771
1 g OIML F1 s certifikátem 11117091 91
2 g OIML F1 s certifikátem 11117092 93
5 g OIML F1 s certifikátem 11117093 95
10 g OIML F1 s certifikátem 11117094 99
20 g OIML F1 s certifikátem 11117095 105
50 g OIML F1 s certifikátem 11117096 109
100 g OIML F1 s certifikátem 11117097 144
200 g OIML F1 s certifikátem 11117098 164
500 g OIML F1 s certifikátem 11117099 216
1 kg OIML F1 s certifikátem 11117100 286
2 kg OIML F1 s certifikátem 11117101 378
5 kg OIML F1 s certifikátem 11117102 523
10 kg OIML F1 s certifikátem 11117103 916

Model Obj. číslo Cena €

1 g OIML M3 11117206 6
2 g OIML M3 11117207 6
5 g OIML M3 11117208 7
10 g OIML M3 11117209 7
20 g OIML M3 11117210 8
50 g OIML M3 11117211 10
100 g OIML M3 11117212 14
200 g OIML M3 11117213 21
500 g OIML M3 11117214 35
1 kg OIML M3 11117215 54
2 kg OIML M3 11117216 88
5 kg OIML M3 11117217 197
10 kg OIML M3 11117218 294

Model Obj. číslo Cena €

1 g OIML M1 11117141 7
2 g OIML M1 11117142 7
5 g OIML M1 11117143 8
10 g OIML M1 11117144 8
20 g OIML M1 11117145 9
50 g OIML M1 11117146 11
100 g OIML M1 11117147 17
200 g OIML M1 11117148 24
500 g OIML M1 11117149 40
1 kg OIML M1 11117150 64
2 kg OIML M1 11117151 105
5 kg OIML M1 11117152 230
10 kg OIML M1 11117153 346

Model Obj. číslo Cena €

1 g OIML M1 s certifikátem 11117220 47
2 g OIML M1 s certifikátem 11117221 47
5 g OIML M1 s certifikátem 11117222 48
10 g OIML M1 s certifikátem 11117223 48
20 g OIML M1 s certifikátem 11117224 49
50 g OIML M1 s certifikátem 11117225 51
100 g OIML M1 s certifikátem 11117226 77

200 g OIML M1 s certifikátem 11117227 82
500 g OIML M1 s certifikátem 11117228 100
1 kg OIML M1 s certifikátem 11117229 139
2 kg OIML M1 s certifikátem 11117230 179
5 kg OIML M1 s certifikátem 11117231 305
10 kg OIML M1 s certifikátem 11117232 520

Obdélníkové závaží 5 kg M1 87000009 64
Obdélníkové závaží  10 kg M1 87000008 84
Obdélníkové závaží  20 kg M1 87000007 108

Model Obj. číslo Cena €

1 g OIML M3 s certifikátem 11117234 42
2 g OIML M3 s certifikátem 11117235 42
5 g OIML M3 s certifikátem 11117236 43
10 g OIML M3 s certifikátem 11117237 43
20 g OIML M3 s certifikátem 11117238 45
50 g OIML M3 s certifikátem 11117239 47
100 g OIML M3 s certifikátem 11117240 70
200 g OIML M3 s certifikátem 11117241 75
500 g OIML M3 s certifikátem 11117242 90
1 kg OIML M3 s certifikátem 11117243 125
2 kg OIML M3 s certifikátem 11117244 275
5 kg OIML M3 s certifikátem 11117245 160
10 kg OIML M3 s certifikátem 11117246 467

Závaží
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Individuální nerezová závaží s justovací 
dutinou, v plastové kazetě

Individuální nerezová závaží s justovací dutinou, 
v plastové kazetě

Sady závaží M1 

OHAUS DAS (Data Acquisition Software)

Kompatibiliné skoro se všemi neověřenými OHAUS váhami s RS232
rozrhraním

P
Transfer dat (datum, brutto, netto, tára, vážní jednotky,čas...) přímo 
do tabulkového hárku

P Možnost přeložení do jiných jazyků

Se software OHAUS DAS můžete získavat data do PC ze všech vah Ohaus vybavených  
rozhraním RS232. 

Tiskárny

Kompatibilní se všemi vahami OHAUS s RS232 rozhraním

Automatické získávání dat: Software DAS  umožňuje získávání specifických dat z vah automaticky  nebo 
stiskem jednoho tlačítka. Získávané údaje se automaticky objaví v tabulce.

Automatická editace dat Software DAS analyzuje a edituje získaná data  na relevantní informace (datum, 
brutto, netto, vážní jednotka, čas....). Možné informace sú závislé od modelu váhy.

Jednoduchý export Software  DAS umožňuje export získaných dat do souborů  Excel.

Více jazyků Software DAS je možné pželožit do libovolného jazyka bez toho, aby se přepsal 
zdrojový kód.

Model Obj. číslo Cena €

OHAUS DAS software 80253300 128

Příslušenství k tiskárně Obj. číslo Cena  €

Kazeta s tiskovou páskou  pre CBM910 80251933 13

Papír pro CBM910 80251932 8

Papír pro STP103 80251931 4

Model Obj. číslo Cena €

Sada 12 hliníkových závaží 1 mg–500 mg v plastové kazetě 87000010 87
Sada 21 závaží  (hliníkové, poniklované mosazné a nerezové) 1 mg–100 g v plastové  kazetě   87000011 190
Sada 23 závaží  (hliníkové, poniklované mosazné a nerezové) 1 mg–100 g plastové  kazetě  87000012 232
Sada 8 mosazných závaží pro školní účely 1g–50 g v plastové kazetě 87000013 91
Sada 12 závaží (hliníkové, poniklované mosazné a nerezové) 1 g–500 g v plastové kazetě 87000014 202
Sada 13 závaží (hliníkové, poniklované mosazné a nerezové) 1 g–1000 g v plastové kazetě 87000015 322
Sada 15 závaží (hliníkové, poniklované mosazné a nerezové) 1 g–2000 g v plastové kazetě 87000016 563
Sada závaží F1 1mg-500mg s kalibračním certifikátem v plastové kazetě 87000034 309
Sada závaží F1 1g-500g s kalibračním certifikátem v plastové kazetě  87000035 619

   

Model Obj. číslo Cena €

Termotiskárna bez kabelů –  STP103-EU 80251993 312 
Jehličková tiskárna CBM910 bez kabelů – EU 80252043 414

Tiskárny jsou dodány bez připojovacích kabelů. Vyberte si vhodný 
kabel ze seznamu na další straně.

Závaží

Software & Tiskárny
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Příslušenství k laboratorním vahám

Obj. číslo Cena €
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Jehličková tiskárna CBM910 bez kabelů – EU 80252043 414

Termotiskárna bez kabelů –  STP103-EU 80251993 312

Kabelový adaptér pro  CBM910 pro váhy  Scout Pro a  Traveler 80251934 12

Kabelový adaptér pro STP103 pro váhy  Scout Pro a Traveler 80251930 12

Kabel pro tiskárnu CBM910 pre Explorer Pro, Voyager Pro, AP, AR 80500570 62

Kabel pro  STP103, pro váhy Explorer a Voyager Pro, AP, AR 80252580 64

Kabel RS232, T31-71P pro STP103 80252581 82

Kabel pro CBM910, pro váhy  Trooper, Trooper Count, CD 80252573 82

Kabel pro CBM910, pro modely vah TxxXW, CKW55 a CW11 80252574 55

Kabel pro STP103 pro modely vah Trooper, Trooper Count, CD 80252583 82

Kabel pro STP103 pro modely TxxXW, CKW55 a CW11 80252584 55

Kabel RS232, T31-T71P pro  CBM910 80252571 82

Kabel pro rozhraní  –  PC 9kolíkový pro váhy : MB Series, Discovery, Ranger, Defender 
DxxP, Indikátory Defender TxxP, Pioneer, Adventurer Pro, Explorer 00410024 62

Kabel do snímače  80500737 3

Kabelový kit pro snímač 80500736 47

Kabel na rozhraní - PC,  9kolíkový pro TxxXW, CKW55 a CW11 80500552 56

Kabel na rozhraní - PC,  9kolíkový pro Adventurer Pro, DV, MB, Rgr, T31/51P, Explorer 80500525 62

Kábel na rozhraní - PC,  9kolíkový pro Trooper, Trooper Count, indikátory  CD 80500433 62

Kabel Ranger RS232 pro 2. plošinu 21252588 62

Kábel na rozhraní - T31P-T71P, 25 kolíkový 80500524 134

Prodlužovací kabel pro propojení displeje pro Explorer 83021083 10

Sada  Relé AC pro T51/T71 80500720 190

Sada Alibi-pamět  pro  T71 80500503 57

Sada Relé DC pro  T51, T71 80500727 162

Pedálový spínač  – sada 71173378 34

Sada pedálového snímače  pro FD, V5000 71169633 34

Sada nožního spínace pro Explorer 83021086 56

Sada  Relé AC pro CKW 71167967 355

Sada Relé DC pro CKW 71173377 292

RS232 (sada rozhraní), T51, T71 80500733 36

Sada rozhraní RS422/485 pro  T51, T71 80500731 52

Sada rozhraní RS422/485 pro  CKW 71167965 175

USB kabel (Typ A do B) pro Explorer 83021085 10

Sada RS232 rozhraní pro Scout Pro, Traveler & Navigator 83032107 36

Sada USB rozhraní pro Scout Pro, Traveler & Navigator 83032108 45

Sada druhého RS232 rozhraní pro váhy Adventurer Pro 80850092 41

Sada USB rozhraní pro váhy Adventurer Pro 83033014 98

Sada ETHERNET rozhraní pro Navigator 83032109 57

2.RS232 rozhraní pro Explorer 83021081 37

Ethernetové rozhraní pro Explorer 83021082 84

OHAUS DAS Softvér pre váhy s RS232 80253300 128

Sady pro stanovení hustoty pro Adventurer, Adventurer Pro, Adventurer SL, Pioneer, 
Explorer, Explorer Pro, Voyager, Voyager Pro 80253384 410

00223015 468

Sada pro určení hustoty – pro váhy Scout Pro 71147378 12

Přídavný displej TAD7 pro Pioneer 80251396 60

Přídavný displej TAD7 pro SPU a TA 80251395 48

Přídavný displej AVD7 pro Adventurer Pro 80251397 88

Kabel

Tiskárny

Sady

Sady pro stanovení 
hustoty

Přídavný displej

Software

Příslušenství
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Ochranné prvky
Obj. číslo Cena €
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Pojistka proti odcizení pro AP a Discovery 00223150 113

Pojistka proti odcizení pro  MB, Explorer, Voyager (s váživostí do 8 kg) 80850043 127

Pojistka proti odcizení pro  Scout Pro, Pioneer, Adventurer, Explorer/Voyager (modely 
s váživostí  8 kg a více), Traveler, Navigator 80850000 41

Plastová nádoba 1050 ml pro CS 80850075 10

Nerezová vážící miska pro CS 80850076 17

Velká nerezová vážicí miska 290 x 200 mm, pro BW (nevhodné pro ověřené modely) 72188486 21

Držák na hranolky pro Valor 3000 80251148 33

Držák na zmrzlinové kornoutky pro Valor 3000 80251149 50

Nerezová vážicí miska pro Catapult 80251248 24

Nerezová vážicí miska pro CL (sníží váživost o 80 g) 80010623 10

Nerezová vážicí miska na sendviče  pro Valor 3000 80251147 36

Ochranný kryt pro Adventurer Pro, SL – modely s velkým krytem 12103879 16

Ochranný kryt pro Adventurer Pro Adventurer Pro, SL – malé modely  napájení na baterie 12103980 16

Ochranný kryt pro Scout Pro (sada 3 ks) 71168909 11

Ochranný kryt pro Discovery 12103498 17

Ochranný kryt pro Explorer& Voyager 80850042 19

Ochranný kryt na displej pro  MB35/45 80850085 32

Ochranný kryt na displej pro Pioneer 83020221 17

Ochranný kryt vinylový  pro AP a  Discovery 00223147 60

Ochranný kryt pro  EB 80120028 23

Ochranný kryt pro  Ranger – velké rozměry 21203720 21

Ochranný kryt pro Ranger – malé rozměry 21203719 21

Ochranný kryt pro  V51/FD 80251140 8

Ochranný kry pro  Navigator XT 83032221 14

Ochranný kryt pro Navigator XL 83032222 14

Ochranný kryt pro Navigator NV 83032223 14

In-use cover, terminal EX 83033633 19

Přepravní kufřík pro CS 80010624 19

Přepravní kufřík proScout Pro 80850028 61

Přepravní kufřík proFD, F51 80251394 58

Přepravní kufřík proRanger (velké modely), 
Trooper, Trooper Count 

80850084 291

Přepravní kufřík proRanger (malé modely) 80850083 267

Transportní kufřík pro Navigator XT 83032224 41

Transportní kufřík pro Navigator XL 83032225 41

Transportní kufřík pro Navigator NV 83032226 41

Akumulátor (nabíjitelný), T51, T71 80500729 110

Akumulátor vnitřní  (nabíjitelný) pro CKW 71167966 269

Akumulátor (dobíjitelný) pro CKW 71172942 188

Internal rechargeable battery kit for Navigator XL & XT 83032106 47

Jednorázové misky pro MB (80 ks /bal.) 80850086 25

Podložky ze skelných vláken (200 ks/bal.) 80850087 38

Držák na misku pro MB 11113873 35

Vícenásobně použitelné misky (3 ks/bal.) MB 80850088 69

Sada na kalibraci teploty 11113857 263

Sada držáku pro montáž terminálu pro Explorer 83021102 57

Ochranou proti vetru 83021084 205

Misky

Kryty

Kufre

Akumulátor

MB příslušenství

Další

Příslušenství



5151

CL
 &

 Y
A

Ca
ta

pu
lt

EB
 / 

EC

Tr
oo

pe
r®

 B
as

ic

V3
00

0

V5
00

0 
/ F

D

BW

Ra
ng

er
™

 B
as

ic
 / 

Ra
ng

er
™

 
H

i-R
es

Tr
oo

pe
r®

 C
ou

nt

Ra
ng

er
™

 C
ou

nt
 / 

Ra
ng

er
 

Co
un

t P
lu

s
Ra

ng
er

™
 C

ou
nt

 P
lu

s 
H

i-R
es

D
20

00

D
30

00
 S

ta
nd

ar
d 

/ T
31

P

D
30

00
 S

S 
/ H

yb
rid

 / 
T3

2X
W

D
50

00
 S

ta
nd

ar
d 

/ T
51

P

D
50

00
 S

S 
/ T

51
XW

D
70

00
 S

ta
nd

ar
d,

/ T
71

P

D
70

00
 S

S 
/ T

71
XW

CK
W

 C
he

ck
w

ei
gh

er
 / 

CK
W

 
55

D
22

00
/T

32
M

D
ef

nd
er

 ™
 3

00
0 

 F
lo

or
 S

ca
le

 
+ 

T3
2M

D
ef

nd
er

 ™
 3

00
0 

 F
lo

or
 

pl
at

fo
rm

VE
 +

 T
31

P

VE
SS

 +
 T

32
XW

VF
P 

+ 
T5

1P

VF
S 

+ 
T5

1X
W

VE
 P

al
le

t-
U

 fr
am

e 
+ 

T3
1P

VE
 P

al
le

t-
U

 fr
am

e 
SS

 +
 

T3
2X

W

VF
PP

 +
 T

51
P

VF
SP

 +
 T

51
XW



5252

Příslušenství 
k průmyslovým vahám

Obj. číslo Cena €
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Montážní sada k základu váhy pro  T51P/T71P 80500722 26

Sloup – sada, 350 mm nerezová ocel pro plošiny 
D5000, T51XW, T71XW

80500725 64

Sloup – sada, 35cm lakovaná ocel pro   T51, T71 80500723 40

Sloup – sada, 680 mm lakovaná ocel pro plošiny 
Defender / T51P, T71P

80500724
47

Sloup – sada, 68 cm (nerezová ocel) pro  T51, T71 80500726 75

Sloup z tubulární nerezové oceli, 230 mm pro 
CKW/ CKW55

71167972
113

Konzola pro CKW55 71167964 75

Montážní rám do podlahy, 
lakovaná ocel pro  VFP-CS

22015392 655

Montážní rám do podlahy, 
lakovaná ocel pro VFP-DS

22015393 697

Montážní rám do podlahy, lakovaná ocel pro VFP-E 22015394 778

Montážní rám do podlahy, lakovaná ocel pro VFP-ES 22015396 833

Montážní rám do podlahy, lakovaná ocel pro VFP-G 22015397 901

Montážní rám do podlahy, 
nerezová ocel pro VFS-CS

22015493 915

Montážní rám do podlahy, 
nerezová ocel pro VFS-DS

22015494 983

Montážní rám do podlahy, nerezová ocel pro VFS-E 22015495 1133

Montážní rám do podlahy, nerezová ocel pro VFS-ES 22015496 1214

Montážní rám do podlahy, nerezová ocel pro VFS-G 22015497 1324

Montážní rám do podlahy 800mm pro DF 83033708 141 

Montážní rám do podlahy 1000mm pro DF 83033709 178 

Montážní rám do podlahy 1200mm pro DF 83033710 203 

Montážní rám do podlahy1500m pro DF 83033711 239 

Montážní rám do podlahy1200mmx1500mm 
pro DF

83033714 224 

Rampa 1000 mm pro  VE, lakovaná ocel 72198338 233

Rampa 1000 mm pro VE, nerezová ocel 72198341 623

Rampa 1000 mm pro VFP, lakovaná ocel 22015465 355

Rampa 1000 mm pro VFS, nerezová ocel 22015474 670

Rampa 1250 mm pro VE, lakovaná ocel 72198339 268

Rampa 1250 mm pro  VE, nerezová ocel 72198342 704

Rampa 1250 mm pro VFP, lakovaná ocel 22015466 410

Rampa 1250 mm pro VFS, nerezová ocel 22015475 833

Rampa 1500 mm pro VE, lakovaná ocel 72198340 296

Rampa 1500 mm pro VE, nerezová ocel 72198343 997

Rampa 1500 mm pro VFP, lakovaná ocel 22015467 477

Rampa 1500 mm pro VFS, nerezová ocel 22015476 1010

Rampa 800 mm pro  VFP,  lakovaná ocel 22015464 327

Rampa 800 mm pro VFS nerezová ocel 22015473 600

Rampa 800mm pro DF 80252722 159

Rampa 1000mm pro DF 80252723 187

Rampa 1200mm pro DF 80252724 218

Rampa 1500mm pro DF 80252725 262

Sada nerezových fixačních nožek pro VE (2ks) 72198345 65

Sada ocelových fixačních nožek pro VE (2ks) 72198344 33

Sada nerezových fixačních nožek pro VFP (2 ks) 22015499 55

Sada ocelových fixačních nožek pro VFS (2ks) 22015581 68

Sloupce a držáky

   Rámy

Rampy

Příslušenství



5353

Definice
InCalTM Interní kalibrace. Váhy se kalibrují pomocí interních motorizovaných závaží. Interní kalibraci si mů-

žete aktivovat stlačením jediného tlačítka nebo se při prvním zapnutí váhy spustí automaticky.

AutoCalTM Plně automatická kalibrace. Váhy se kalibrují automaticky pomocí zabudovaných motorizovaných 
závaží, při změnách teploty (má značný vliv na přesnost vážení) nebo při nastavených časových 
intervalech.

APW Průměrná hmotnost za kus. Průměrna hmotnost jednoho kusu při aplikaci počítaní kusů.

Automatická optimalizace Automatické přepočítávání průměrné hmotnosti. Zvýší se tím přesnost počítání kusů i u menšího 
množství přidávaného vzorku.

Produkty se znakom CE Ověřené váhy s EC typovou zkouškou jsou konstruované a vyrobené tak, aby splnily všechny met-
rologické požadavky ES. Ověřené váhy s EC certifikátem jsou označeny zeleným M. 

Dělení: d Skutečné dělení. Rozdíl mezi dvěma náledujícími zobrazenými hodnotami v dané jednotce. Ozna-
čení odečítatelnosti nebo dělení pod značkou d.

Ověřené dělení: e Oveření dělení. Rozdíl mezi dvěmi následujícími zobrazenými hodnotami v dané jednotce u ověře-
ných modelů.  Označení odečítatelnosti nebo dělení pod značkou e.

Terminologie

Kabel

Sady

Příslušenství k váham s výpočtem ceny

Obj. číslo Cena € AV
50

00

AV
70

00

Externí tiskárna pro Aviator 7000 72248934 375

Papírová rule pro Aviator 7000 83032812 6

Kabel pro externí tiskárnu pro Aviator 7000 72249531 26

RS232 -POS konektor pro Aviator 7000 72237981 33

USB - POS konektor pro Aviator 7000 72237984 45

Plastový ochranný kryt na vážicí misku pro Aviator Series 72247039 12

Plastový ochranný kryt na váhu pro Aviator Series 72247038 26

Hluboká vážící miska pro Aviator Series 72247115 54

Dobíjitelná baterie NiMH (6ks) pro Aviator 7000 72151831 114

Tiskárny

Misky

Akumulátor

Obj. číslo Cena €
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Montážní sada k základu váhy pro  T51P/T71P 80500722 26

Sloup – sada, 350 mm nerezová ocel pro plošiny 
D5000, T51XW, T71XW

80500725 64

Sloup – sada, 35cm lakovaná ocel pro   T51, T71 80500723 40

Sloup – sada, 680 mm lakovaná ocel pro plošiny 
Defender / T51P, T71P

80500724
47

Sloup – sada, 68 cm (nerezová ocel) pro  T51, T71 80500726 75

Sloup z tubulární nerezové oceli, 230 mm pro 
CKW/ CKW55

71167972
113

Konzola pro CKW55 71167964 75

Montážní rám do podlahy, 
lakovaná ocel pro  VFP-CS

22015392 655

Montážní rám do podlahy, 
lakovaná ocel pro VFP-DS

22015393 697

Montážní rám do podlahy, lakovaná ocel pro VFP-E 22015394 778

Montážní rám do podlahy, lakovaná ocel pro VFP-ES 22015396 833

Montážní rám do podlahy, lakovaná ocel pro VFP-G 22015397 901

Montážní rám do podlahy, 
nerezová ocel pro VFS-CS

22015493 915

Montážní rám do podlahy, 
nerezová ocel pro VFS-DS

22015494 983

Montážní rám do podlahy, nerezová ocel pro VFS-E 22015495 1133

Montážní rám do podlahy, nerezová ocel pro VFS-ES 22015496 1214

Montážní rám do podlahy, nerezová ocel pro VFS-G 22015497 1324

Montážní rám do podlahy 800mm pro DF 83033708 141 

Montážní rám do podlahy 1000mm pro DF 83033709 178 

Montážní rám do podlahy 1200mm pro DF 83033710 203 

Montážní rám do podlahy1500m pro DF 83033711 239 

Montážní rám do podlahy1200mmx1500mm 
pro DF

83033714 224 

Rampa 1000 mm pro  VE, lakovaná ocel 72198338 233

Rampa 1000 mm pro VE, nerezová ocel 72198341 623

Rampa 1000 mm pro VFP, lakovaná ocel 22015465 355

Rampa 1000 mm pro VFS, nerezová ocel 22015474 670

Rampa 1250 mm pro VE, lakovaná ocel 72198339 268

Rampa 1250 mm pro  VE, nerezová ocel 72198342 704

Rampa 1250 mm pro VFP, lakovaná ocel 22015466 410

Rampa 1250 mm pro VFS, nerezová ocel 22015475 833

Rampa 1500 mm pro VE, lakovaná ocel 72198340 296

Rampa 1500 mm pro VE, nerezová ocel 72198343 997

Rampa 1500 mm pro VFP, lakovaná ocel 22015467 477

Rampa 1500 mm pro VFS, nerezová ocel 22015476 1010

Rampa 800 mm pro  VFP,  lakovaná ocel 22015464 327

Rampa 800 mm pro VFS nerezová ocel 22015473 600

Rampa 800mm pro DF 80252722 159

Rampa 1000mm pro DF 80252723 187

Rampa 1200mm pro DF 80252724 218

Rampa 1500mm pro DF 80252725 262

Sada nerezových fixačních nožek pro VE (2ks) 72198345 65

Sada ocelových fixačních nožek pro VE (2ks) 72198344 33

Sada nerezových fixačních nožek pro VFP (2 ks) 22015499 55

Sada ocelových fixačních nožek pro VFS (2ks) 22015581 68

Příslušenství



Poznámky



Všeobecné podmínky jsou k dispozici 
v e-Shopu nebo prostřednictvím Sales 
Support Team.

Všeobecné podmínky

Všeobecné podmínky si můžete vyhledat v e-Shopu. Na www.ohaus.com si vyberte vaši zemi a klikněte na tlačítko Dealer 
Zone. Objednávky nad 300€ (netto) jsou dodávány zdarma s výjimkou plošinových a paletových vah.

Kontrola objednávky
Online sledování objednávek
P Pokud jste si objednávali přes e-Shop, máte možnost sledovat vaši objednávku online a zároveň je možné si 

prohlédnout i předcházející objednávky.
Sledovaní objednávky pomocí Sales Support Teamu
P Sales Support Team vás informuje o stavu vaší objednávky, kterou jste poslali faxem nebo mailem.

Dealerská zona
Na www.ohaus.com si vyberte Vaší zemi a klikněte na tlačítko Dealer Zone.

Objednání nemůže být snadnější
Objednání přes náš nový e-Shop v dealerské zóně
Náš přátelský e-Shop zjednoduší proces  pohodlného objednávání. Na e-Shop se dostanete jednoduše z webové stránky 
www.ohaus.com kliknutím na tlačítko Dealer Zone, stačí zadat Vaše přihlašovací údaje a heslo, které jste dostali od vašeho 
manažera: 
P Vaše heslo vám zaručí přístup do přehledné dealerské zóny, zaručuje vám správné slevy a adresu dodaní objednaného 

zboží.
P Objednávky jsou přijaté bezprostředne do našeho skladového a výrobního systému, což přináší rychlejší dodání zboží 

a vyšší efektivitu.
P Po zaslání vaší objednávky do 24 hodín dostanete potvrzení objednávky s dodacím termínem, což vám umožní 

informovaní vašeho zákazníka o dodání zboží.
Objednávání  faxem, e-mailem nebo telefonem přes náš Sales Support Team

P	Po zaslaní vaší objednávky do 24 hodin dostanete potvrzení objednávky s dodacím datem na váš e-mail.

Jak si objednat
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